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DESCRIPCION

ANEXO "1F" ANALISIS CLINICOS DELEGACION CD. HIDALGO DEL PARRAL

Chihuahya

OBSERVACIONES

PORCENTAJE
ADIUDICADO

1 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ACIDD VALPROICO SE ACEPTA SU PROPUESTA
2 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AO11 ACIDO URICO SE ACEPTA SU PROPUESTA S50%
ALFA FETO PROTEINA CUANTITATIVA
3 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AQ26 {SUERO) SE ACEPTA 5U PROPUESTA S50%
4 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AQ35 AMILASA PANCREATICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
ANTIGENC DE SUPERFICIE DE HEPATITIS
3 LIS MARIZ ARMENDARTZ CHAGON AC4Z "B" (SERODIA) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
¢ EUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AQ45 CALCULOS QUIMICOS {urinaria biliar} SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
7 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AD4T CEFALIN COLESTEROL (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
8 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ADSE COBRE (suero o en orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
] LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON DIAGNEZ BLUE (acides gastrica sin ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
ADEY intobacion en orira) LA CONVOCANTE
10 AD73 ERITROCITOS CUANTITATIVOS (sangre) | oo
11 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AD74 SERODIA HIV SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
12 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ADS7 ANTICUERPOS ANTI HEPATITIS C SE ACEFTA 5U PROPUESTA 50%
13 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AllS9 FOSFATASA ACIDA ENZIMATICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
14 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al2l FRACCION BETA (HGC) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
15 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al22 FRACCION PROSTATICA ENZIMATICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
16 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al23 FROTIS FRESCO ¥ GRAM 5E ACEPTA 5U PROPUESTA S50%
17 [LISMARIDARMENDARIZ CHACON A126  |AMIBA EN FRESCO (heces o raspado)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
18 LIS MARID ARMENDARIZ EHACON Al30 HEMATOSUARIOS INVESTIGACION DE SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
19 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al3z HEMOGLOBINA FETAL {sangre[ SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
20 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al3s INDICE ICTERICO (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
21 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A137 INMUNOGLOBULINA E RIA-PRIST SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
22 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al45 LBD (LDL) COLESTEROL (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
23 LUISMARIC ARMENDARIZ CHAGON Alde LEUCOCITOS CUANTIFICACION DE (CL) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
24 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON CULTIVO DE ANAEROBIOS CON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
Ala7 ANTIBIOGRAMA LA CONVOCANTE
MICOLOGICO DIRECTO (raspado de
& LIS MARIO/ARMENDARIZ CHACON Al49 lesion) ; SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
MICOLOGICO DIRECTO (raspado de
5 LIS MARID ARMENDARIZ.CRACON A150 lesién) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
PROTEINA C REACTIVA CUANTITATIVA {
2 LUIS MARID ARMENDARIZ CHACON Al52 suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
28 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A153 PROTEINA CUANTITATIVA (suero) SE ACEFTA SU PROPUESTA 50%
29 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al59 PRUEBA DE EMBARAZO (orina) FUERA DE PRESUPUESTO
30 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AlT7e ANTIGENO CA-125 SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
31 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al78 ANTIGEND CA-15-3 SE ACEPTA 5U FROPUESTA S0%
32 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Al79 ANTIGENO CA-19-9 SE ACEPFTA 5U PROPUESTA 50%
33 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AlS8 SERODIA HAG SE ACEFTA SU PROPUESTA 50%
35 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A225 DEPURACION DE CREATININA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
DEHIDROGENASA LACTICA ISOZYMAS CfU
36 LHISMARIG ARMENBARIZ CHACON A237 [suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
37 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A238 DEHIDROGENASA LACTICA {suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
38 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A283 ANTIGENC PROSTATICO ESPECIFICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
39 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A290 PROTEINAS EN ORINA DE 24 HRS. SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
DEPURACION DE CREATININA EN ORINA
A LIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A291 DE 24 HRS SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
41 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A295 AC ANTI HELICOBACTER PILOR| SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
4 HIIS MARID ARMENDARIZ CHACON A298 HEMOGLOBINA GLICOSILADA (sangre) FUERA DE PRESUPUESTO
43 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A3025 ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO SE ACEPTA S5U PROPUESTA 50%
44 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A309 HORMONA LUTEINIZANTE (LH.) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
45 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A310 ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
46 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A412 PROGESTERONA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
PERFIL TIROIDED TOTAL Il (TSH, T3, T4,
47 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A438 T3, CAPTACION, T4 LIBRE, INDICE DE
TIROXINA LIBRE) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
48 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A439 PERFIL TIROIDED PARCIAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
45 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A478 ROTAVIRUS (ROTATEST) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
50 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A489 SUB-UNIDAD BETA-RIA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
TIEMPO DE COAGULACION Y SANGREDO
2 /B MABID ARMENDARIZ EHACON A4DE {eutanea) SE ACEPTA SU PROPUESTA 508
52 ASO7 SERQDIA HBS DESIERTA
53 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A552 ALBUMINA CUALITATIVA (orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 508
54 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AS592 ANTIESTREPTOLISINAS (orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
55 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABD1 BAAR SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%




56 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON BAAR SERIADO
ABD2 (3muestras){espectoracién y orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
BACILOSCOPIA DIRECTA (espectoracicn y
57 LUIS MARIO Al I
A0 ABMENDARIZ CHACON AB03 arina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA S0%
BENCE JONES PROTEINA
58 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON
ABDS CUALITATIVA(suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
59 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON BETA LIPROTEINAS COLORIMETRICO
AB12 (suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
0 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON EILIRRUBINAS TOTALES DIR. E INDIR.
ABl13 (suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
B.H. (CL,CE,Hgb Het VGM, CMHG
61 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON 4
AB14 PLAQUETAS)C/MORFOLOGIA Y DIF. SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
62 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON BIOXIDO DE CARBONO €02
ABL5 {sangre,plasma o suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
63 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
AB1T7 BROMOSULFALEINA (suero) LA CONVOCANTE
(L) LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB1S CALCIO (suero,arina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
65  [LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON SAMPOSCURO TAERONERA sion
AB20 piel} SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
CEA/RIA ANTIGENO CARCIEMBRIOGENICO
13 LUIS MARI
ABISARMENBARE EHACON AB22 PLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
67 AB24 COCCIDIODINA (cutaneo) DESIERTA
68 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB25 CLORUROS (suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
69 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABlB COLESTEROL TOTAL {suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
COLESTEROL TOTAL, LIBRE ESTERILIZADO
70 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON
AB27 {suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
71 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
AB28 COLINESTERASA (suero, plasma, sangre) |LA CONVOCANTE
72 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB32 COOMBS DIRECTO (sangre] SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
73 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB33 COOMBS INDIRECTO [suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
74 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON hgsy  |COPROLOGID (phisanire
ocultaalmidones, grasas
cuerposreductores,fibras musculares) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
CORPOPARASITOSCOPICO TRES
75 uis RIO
THISMARIGARMENDARIZICHACON 635 |MUESTRAS (heces) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
COPROPARASITOSCOPICO UNA MUESTRA
76 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON
AB36 (heces) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
77 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB3B CREATIMINA {suero orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
78 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB39 CREATININA FOSFOKINASA [suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
CREATININA FOSFOKINASA ISOZYMAS
79 I} ]
LUISMARIO ARMENDARIZ EHACON AB40 B.M. (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
80 I ] H.
LUIEMARIC ARMENGARIZ CHACON AB43 CUANTIFICACION DE LEUCOSITOS (CL) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
81 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON Agdd CUENTA DE ADDIS (orina0 SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
82 LUIS MARIO ARMENDAR H.
R RMENDARIZ CHACON ABAS CUERPOS REDUCTORES (heces fecales) FUERA DE PRESUPUESTO
NO CUMPLE CON LAS
83 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
AB4E CULTIVO DE ANAERCEIO LA CONVOCANTE
CULTIVO EN GENERAL CON
i L3 MARID ARMIENDARIZ CHACON ABS0 ANTIBIOGRAMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
CULTIVO EN GENERAL SIN
8s LIS MARIDARMENDARIZ CHACN ABS1 ANTIBIOGRAMA SE ACEPTA SU PROPUESTA S0%
CURVA DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA
2 EUIS MARID ARMENDARIZ CHACON ABS55 (2hrs) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
CURVA DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA (3
87
LIS MARIO ARMENDARIZCHACON ABSE hrs) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
ELECTROLITOS {cloruros potasio,sodio)
83 LUIS MARIO ARMENDA H. N
ENDARIZEHACH) ABG2 (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
EOSINOFILOS EN MOCO NASAL
89 LUIS MARIO ARMENDARIZ CH. N
BARIZCHACH AB64 (secrecion) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
20 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABES EOSINOFILOS EN SEC. FARINGEA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
91 LUIS mRIO ARMENDARIZ CHACON ABBE ESPERMATOBIOSCOPIA DIRECTA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
93 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABT0 EXUDADOS EN GENERAL (secrecion) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
94 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABT2 FEBRILES ({suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
a5 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
ABY3 FIBRINOGENO CUANTITATIVO (plasma) LA CONVOCANTE
NO CUMPLE CON LAS
96 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
AB74 FIERRO Y CAPACIDAD DE UNION (suero) |LA CONVOCANTE
FORMULA BLANCA (CLIMORFOLOGIA Y
97 15 MARI M
Ly ARIO ARMENDARIZ CHACON ABTS DIFERENCIAL(sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
FORMULAS ROJA (C,E,HB,HCTO,VGM,
98 LUIS MARIO ARMEN 1Z CH 7 e
ENDARIZ CHACON AB7S CMHG) CON MORFOLOGIA (sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
99 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
ABTT FOSFATASA ACIDA PROSTATICA RIA LA CONVOCANTE
NO CUMPLE CON LAS
100 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
ABTE FOSFATASA ACIDA TOTAL LA CONVOCANTE
101 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABT9 FOSFATASA ALCALINA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%




NO CUMPLE CON LAS

102 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
AB80 FOSFOLIPIDOS (suero) LA CONVOCANTE
103 LUIS MARIO ARMEMDARIZ CHACON ABB1 FOSFORO (suero,heces,orina) 5E ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
104 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABB4 FRAGILIDAD CAPILAR }sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
FSH (HORMONA FOLICULO
105 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON
ABBE ESTIMULANTE) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA
106  |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON
RlZLHACK AEB7 (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
107 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON GASES ARTERIALES (ph,po2,pco2 c)z,ex.,
ABBE base,ex buffer bic, e,bic,a) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
108 [LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ABI0 GENERAL DE ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
109 LUIS MARIC ARMENDARIZ CHACON ABI1 GLUCOSA (orina) SE ACEPTA S5U PROPUESTA 50%
110 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB92 GLUCDSA (suero o sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
GLUCOSA POSTPRANDIAL (ayunas y
111 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON :
AB93 postprandial 2 hrs){sangre) FUERA DE PRESUPUESTO
GONADOTROPINA CORIONICA
112 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON
ABS4 CUALITATIVA (orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
GONADOTROPINA CORIONICA
113 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON
2 ABIS5 CUANTITATIVA (orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
114 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB98 GRUPO REUMATOIDE SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
115 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT700 HEMOCULTIVO SE ACEPTA SU PROPUESTA S0%
116 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATO1 HEMOGLOBINA [Hgb} (sangre) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
HIERRO SERICO,CAPTACIGN TOTAL Y % DE
117 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON i
AT07 SATURACION (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
INMUNOGLOBULINA "E" NEFELOMETRIA
us AT1S SUEROC DESIERTA
MO CUMPLE CON LAS
119 [LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A721 JUGO GASTRICO HOLANDER (acidez ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
gastrica con hipoglucemia provocada) LA CONVOCANTE
120 LUIS MARIO ARMEMNDARIZ CHACON AT22 LAD (HDL) colesterol (SUERO) SE ACEPTA S5U PROPUESTA 50%
121 |LUIS MARID ARMENDARIZ CHACON A723 LE-LATEX FACTOR (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
122 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT25 LIPASA (suerc y orina ) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
123 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATIE LIPIDOS TOTALES [suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
124 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON LOUIDO CEFALORRAQUIDED (fisico
AT27 guimica) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
LiQUIDO SINOVIAL-QUIMICO {liguido
125 [EHISMARIDARWMENDARIZ CHACOHN A728 |sinovial SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
126 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A729 LITIO (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
122 [P MARICARMENDAR 2 SHACON A730  |LUPUS ERITEMATOSO (células sangre)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
LUTEINIZANTE HORMONA-RIA PLASMA O
12 Azl SUEROD DESIERTA
129 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT32 MAGNESIO [suero. orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
130 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
A733 MANTOUX O PPD (intradermo reaccion)  |LA CONVOCANTE
131 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A734 MONO TEST (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
132 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT35 NITROGENO NO PROTEICO (sangre, suero}|SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
133 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A746 PH {sanj_re. orina heces) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
134 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATAT PLAQUETAS (sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
135 LUIS MARIC ARMENDARIZ CHACON A748 FLASMODIUM {san_g_re) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
136 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT749 POTASIO (suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
137 AT7S0 PREOPERATORIOS DESIERTA
138 LLIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATS3 PROLACTINA FUERA DE PRESUPUESTO
139 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON PHOTEINAC REARTIVA SUANTSATER
ATS4 (suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
107 | IS MARIDABMENDARIZ CHACON A755 PROTEINAS PARCIALES Y TOTALES (suero} |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
141 LUIS MARIC ARMENDARIZ CHACON FROTEINAS TOTALES ALBLMINAS
A756 GLOBULINAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
142 | [WISMARIOARMENDARIC CHACON. A758  |PROTROMBINA TIEMPO DE (plasma)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
PRUEBA DE RA CUANTITATIVA ELISA
4
143 [LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A758 (suero) bR DEPRLipiESS
144 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATE1 PRUEBA DE VDRL (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
PRUEBAS PRETRANSFUSIONALES DE (FASE
145  [LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATE2 TERMICA)(fase proteica,
f.antiglobulina)(suero,sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
QUIMICA SANGUINEA (acido drico
0 [HIENARIC ARMENDARIZ SHAGEN A763 creatinina y urea)(sangre y orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
147 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT64 RASPADO ANAL FUERA DE PRESUPUESTO
148 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATE6 RETICULOCITOS (sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
149 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATET RETRACCION DEL COAGULD [sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
150 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATT0 SANGRE OCULTA [orina,heces) FUERA DE PRESUPUESTO
SEDIMENTACION ERITROCITICA (sangre
I
151 |LHISMARIOARMENDARIZ CHACON ATT1 completa) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
152 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON SIEMS HUNER PRUEBA DE (actividad
ATT3 espermatica en saco vaginal) SE ACEPTA SU PROPUESTA S0%
153 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATT74 SODIO (suero, orinaJ SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
154 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATTS 50DI0 Y POTASIO (sudor) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
155 |LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT80 TESTOSTERONA SE ACEPTA 5L PROPUESTA 50%
TIEMPO DE COAGULACION (sangre
156
LS MARID ARMENDARIZCHACON A7E1 completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
157 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A784 TIPC Y RH (sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%

-\_‘1&&




158

LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON

TIROXINA HORMOMA ESTIMULANTE

A785 {TSH)RIA (plasma) FUERA DE PRESUPUESTO
159 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A787 TRANSAMINASA SGOT (suera) SE ACEPTA S5U PROPUESTA 50%
160 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ATEE TRANSAMINASA SGPT {suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
161 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A791 TRIGLICERIDOS TOTALES (suerc) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
162 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON A792 TROMBOPLASTINA TPT (plasma) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
NO CUMPLE CON LAS
163 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON ESPCIFICACIONES SOLICITADAS POR
A793 TURBIDEZ AL TIMOL (suero) LA CONVOCANTE
164 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT794 UREA (suero, sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
UREA CLEARENCE (orina, suero y plasma
163 LIS MARIO ARMENDARIZ CHATON A795 sangre completa) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
166 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AT96 UREA NITROGENO (orina ) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
UROBILINOGENO-CUANTITATIVO (heces
167 LIS MARIOARMENDARIZ CHACON AT97 fecales) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
168 ABOS SALICILATOS (suero, orina) DESIERTA
169 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB4T TS5H 3era. GENERACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
170 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AB52 PERFIL GINECOLOGICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
171 LUIS MARIO ARMENDARIZ CHACON AS50 TROPONINA I SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
172 ASE3 TROPONINA CUANTITATIVA

(QUIMIOLUMINISCENCIA)

DESIERTA




No. PARTIDA

' PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PROVEEDOR

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PCE-LPP-010-2019

ANEXO "1F" ANALISIS CLINICOS DELEGACION CD. SAUCILLO
REVISION CUANTITATIVA Y CUALITATIVA

DESCRIPCION

OBSERVACIONES

Chihuahua

PORCENTAJE
ADIUDICADO

1 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AD13 ACETONA (ORINA) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
2 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A01L ACIDO URICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
3 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A552 ALBUMINA CUALITATIVA {ORINQ‘ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
2 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A126 AMIBA EN FRESCO (HACES O RASPADO) SEACEPTA SU PROPUESTA 100%
ANTICUERPOS CONTRA EL VIRUS DEL SIDA
5 MARTHA ALICIA GANDARA ACDSTA A074 (HIV) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
6 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA 7592 ANTIESTREPTOLISINAS "O" SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
BAAR SERIADO (TRES MUESTRAS)
? MARTHAALICIA GANDARA ACOSTA ABO2 EXPECTORACION ¥ ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
BACIOLSCOPIA DIRECTA {EXPECTOHJ\GON L4
s MARTHAALCIA GANDARAACOSTA ABD3 QRINA) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
2 MARTEAALAIA BANDARK ACOSTA AB08 BANCE JONES PROTEINA CUALITATIVA (ORINA) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
BILIRRUBINAS TOTALES DIRECTA E INDIRECTA
0 MATTHAALICIGANDARA ACOSTH A613 (SUERO) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
B.H. (CL,CE, Hgb, Het, VGM, CMHG,
1 MARTHAALICIK BANDARA ACOSTA ABl4 PLﬂQUE‘rAS]CfMORFOLOGlAY DIF, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
12 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AG1B BRUCELLA [SUERO) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
13 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB13 CALCIO (suero, orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
14 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB2E COLESTEROL TOTAL SUERD SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
15 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB32 COOMBS DIRECTO {SQNGRE} SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
16 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB33 COOMBS INDIRECTO (SUERD) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
17 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA COPROLOGICO (PH, sangre oculta, almidones,
AB34 |grasas-- SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
18 MARTHA ALIGIA GANDABA ACOSTA AB35 COPROPARASITOSCOPICO TRES MUESTRAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
= MARTHA ALICIA GANDARA ACDSTA A636 COPROPARASITOSCOPICO UNA MUESTRAS __|SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
20 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA 638 CREATININA [SUERO, ORINA) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
21 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB45 CUERPOS REDUCTORES (HECES FACALES] ___|SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
=] MARTHAALCIAGANDARR ARDTA AB50 CULTIVO EN GENERAL CON ANTIBIOGRAMA _|SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
& MARTEAALICIA SANDARA ACUSTA A651 CULTIVO EN GENERAL SIN ANTIBIOGRAMA __|SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
2 MARTHAALICIA GANDARK ADOSTA ABSS5 CURVA DE TOLERANCIA A LA GLUCOS5A 2 HRS |FUERA DE PRESUPUESTO
2 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA DEHIDROGENASA LACTICA ISOZYMAS CfU
A237 {suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
2 MARTHAALICIA SANDARA ACDSTA AB62 ELECTROLITOS {CLORUROS POTASIO SODIO) _|SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
4 MARTHA AU GANBARBARITA As64 EOSINOFILOS EN MOCO NASAL (SECRECION) _|SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
28 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ABBS EQSINOFILOS EN SEC. FARINGEA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
29 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ABEE ESPERMATOEIOSCOPIA DIRECTA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
30 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AETO EXUDADGS EN GENERAL {SECRESléNI |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
31 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ABT1 FACTOR REUMATOIDE SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
32 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA 672 FEBRILES (SUERO) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
FORMULA BLANCA (CL) MORFOLOGIA ¥
2 MARTEA ALICIA GANDARA ACDSTA A675 DIFERENCIAL (SANGRE] SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
3 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA FORMULA ROJA (C,E, HB, HCTO,VGM,CMHG)
A676 CON MORFOLOGIA [SANGRE) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
35 |MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB79 FOSFATASA ALCALINA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
36 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ABSOD GENERAL DE ORINA FUERA DE PRESUPUESTO
37 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB22 GLUCDSA (SUERO O SANGRE]) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
38 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA GLUEDSA POSTERANDIAL LYUNASY
ABI3 POSTPRANDIAL DOS HOHB_SJ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
ag MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA GONADOTROPINA CORIONICA CUALITATIVA
ABI4 (ORINA) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
GONADOTROPINA CORIONICA CUANTITATIVA
40 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB9S (ORINA) FUERA DE PRESUPUESTO
GONADOTROPINA CORIONICA SUB-UNIDAD
- MARTHAMGAGANDRILASOSTA ABSE BETA-RIA {suero! SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
az MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A701 HEMOGLOBINA (HGB] (SANGRE) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
43 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AB32 PERFIL DE LIPIDOS SE ACEPTA 5U PROPUESTA 1005
44 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ATdB PH [SANGRE, ORINA, HECES) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
45 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A74T PLAQUETAS SANGRE COMPLETA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
46 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ATS0 PREOPERATORIOS FUERA DE PRESUPUESTO
A% MARTEA ALICIA GANDABR AGOSTA AT54 PROTEINA C REACTIVA CUANT, LATEX [SUERO) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
PROTEINA C. REACTIVA CUANTITATIVA
42 MARTHAALICKABANDARS AROST ALS2 (SUERQ) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%




45 P"IARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A153 PROTEINA CUANTITATIVA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
PROTEINA TOTALES ALBUMINAS GLOBULINAS
50 ALICIA
MARTFHAAICIAGANDARR-ACISTA A756 (SUERO] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
51 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A758 PROTROMBINA TIEMPO DE [PLASMA) SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
# MARTHAAHCIA GANDARA ACDSTA ATS9 PRUEBA DE RA CUANTITATIVA ELISA (SUERD) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
53 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ATEL PRUEBA DE VDRL (SUERD] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
54 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA QUIMICA SANGUINEA (acido trico, creatinina,
ATB3 glucosa y urea (SANGRE ¥ SUERD SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
55 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AT64 RASPADD ANAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
56 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AT66 RETICULOCITOS (SANGRE) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
57 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA AT67 RETRACCION DE COAGULO (SANGRE) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
58 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A770 SANGRE GCULTA [ORINA, HECES) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
SEDIMENTACICN ERITROCITICA ( SANGRE
3 MARTHAALICIA GANDARA ACDSTA AT71 COMPLETA] SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
TIEMPO DE COAGULACION | SANGRE
60 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA
A781 COMPLETA) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
TIEMPO DE COAGULACION Y SANGRADO
s PR HEIA SR B SRS ACOAIA A495 (CUTANEA) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
62 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A7B4 TIPO ¥ RH. {SANGRE COMPLETA) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
63 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA ATET TRANSAMINASA 5GOT (SUERQ) SE ACEPTA SU PROPUESTA 1008
64 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A788 TRANSAMINASA SGPT (SUERD) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
65 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A791 TRIGLICERIDOS TOTALES (SUERD) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
66 MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A792 TROMBOPLASTINA TPT (PLASMA ) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
67 [MARTHA ALICIA GANDARA ACOSTA A794 UREA [SUERO, SANGRE COMPLETA) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

.



No. PARTIDA

PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PROVEEDOR

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PCE-LPP-010-2019

ANEXO "1F" ANALISIS CLINICOS DELEGACION CD. CAMARGO

REVISION CUANTITATIVA'Y CUALITATIVA

DESCRIPCION

OBSERVACIONES

.I.‘I‘"

Chihuahua

PORCENTAIE
ADJUDICADO

CAROLINA NEVAREZ RIOS ACIDO URICO SE ACEPTA SU PROPUESTA
2 CAROLINA NEVAREZ RIOS A026 '{:}LJ:R';T O PROTEINA CUANTITATIVA| o 1 CEPTA SU PROPUESTA 50%
3 CAROLINA NEVAREZ RIOS A126 AMIBA EN FRESCO {heces o raspado) [SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
4 CAROLINA NEVAREZ RIOS A035 ::ﬂr:l;?m PANCREATICA {surer, SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
5 CAROLINA NEVAREZ RIOS A981 ANTICUERPOS ANTI HELICOBACTER |, pE pRESUPUESTO
PYLORI IgG
1
6 CAROLINA NEVAREZ RIOS A074 ‘:ﬂc{gﬂpos CONTRAELVIRUS DE |e cepra su PROPUESTA 50%
7 CAROLINA NEVAREZ RIOS A592 ANTIESTREPTOLISINAS (orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
8 CAROLINA NEVAREZ RIOS AL76 ANTIGENO CA-125 SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
9 CAROLINA NEVAREZ RIOS A178 ANTIGENO CA-15-3 SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
10 CAROLINA NEVAREZ RIOS A179 ANTIGENO CA-19-9 SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
11 CAROLINA MEVAREZ RIOS A283 ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
B.H. (CL,CE,Hgh,Hct,VGM, CMHG,
I R PTA SU PROPUESTA %
12 CAROLINA NEVAREZ RIOS AG14 PLAQUETASIC/MORFOLOGI Y Dif, |FE ACEPTA SU PROPUES 50%
13 CAROLINA NEVAREZ RIOS AB02 HARRIERIACICY ~ |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
(3muestras)(espectoracion y orina)
14 CAROLINA NEVAREZ RIOS AG04 BACTERURIA CUANTIFICACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
(orina)
15 CAROLINA NEVAREZ RIOS A613 E':::;"B‘”AS TOTALES DIR. EINDIR. | ¢ 5 cpra su PROPUESTA 50%
16 CAROLINA NEVAREZ RIOS AGL7 BROMOSULFALEINA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
17 CAROLINA NEVAREZ RIOS A619 CALCIO (suero,orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
18 CAROLINA NEVAREZ RIOS A058 COBRE_(suero o en orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
19 CAROLINA NEVAREZ RIOS 2626 COLESTEROL TOTAL (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
20 CAROLINA NEVAREZ RIOS 7632 COOMBS DIRECTO (sangre) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
21 CAROLINA NEVAREZ RIOS 2633 COOMBS INDIRECTO (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
COPROLOGICO (ph,sangre
2 CAROLINA NEVAREZ RIOS A634 acultaaimicones, grasas SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
cuerposreductores,fibras
musculares)
23 CAROLINA NEVAREZ RIOS A636 COPROPARASITOSCOPICO UNA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
MUESTRA (heces)
u CAROLINA NEVAREZ RIOS A635 CORPOPARASITOSCOPICOTRES | ¢. s cpra 5 pROPUESTA 50%
MUESTRAS (heces)
25 CAROLINA NEVAREZ RIOS AG38 CREATININA (suero orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 0%
26 CAROLINA NEVAREZ RIOS A639 CREATININA FOSFOKINASA (suero) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
27 CAROLINA NEVAREZ RIOS ABS0 CULTIVO EN GENERAL CON SE ACEPTA SU PROPUESTA S0%
ANTIBIOGRAMA
28 CAROLINA NEVAREZ RIOS A651 SULTIVE BN GENERALSIN SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
ANTIBIOGRAMA
29 CAROLINA NEVAREZ RIOS 655 CURVALDETOLERANCIA ALY SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
GLUCOSA
30 CAROLINA NEVAREZ RIOS A238 DEHIDROGENASA LACTICA (suero)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
31 CAROLINA NEVAREZ RIOS A237 DEHIDROGENASA LACTICA (suero)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
32 CAROLINA NEVAREZ RIOS A291 DEPURACION DE CREATININAEN o ccora sy prOPUESTA 50%
ORINA DE 24 HRS
33 CAROLINA NEVAREZ RIOS A662 ELECAROLITOS [daruros SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
potasio,sodio) (suero)
34 CAROLINA NEVAREZ RIOS AG64 EOSINOFILOS EN MOCO NASAL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
(secrecion)
35 CAROLINA NEVAREZ RIOS AGES EOSINOFILOS EN SEC. FARINGEA  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
36 CAROLINA NEVAREZ RIOS AG66 ESPERMATOBIOSCOPIA DIRECTA | SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
37 CAROLINA NEVAREZ RIOS AG72 FEBRILES (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
FORMULA BLANCA
38 CAROLINA NEVAREZ RIOS A675 {CL)MORFOLOGIA Y SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
DIFERENCIAL(sangre]
FORMULA ROJA (C,E,HB,HCTO, VGM, g
39 CAROLINA NEVAREZ RIOS AB76 AN Co6 MOTALOGIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
40 CAROLINA NEVAREZ RIOS A679 FOSFATASA ALCALINA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
a1 CAROLINA NEVAREZ RIOS A680 FOSFOLIPIDOS (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%

V




42 CAROLINA NEVAREZ RIOS AB81 FOSFORO (suero, heces, orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
_43 CAROLINA NEVAREZ RIOS AB90 GENERAL DE ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
44 CAROLINA NEVAREZ RIOS AE91 GLUCOSA (suero o sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
45 CAROLINA NEVAREZ RIOS AB92 GLUCOSA (suero o sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
46 CAROLINA NEVAREZ RIOS A693 GLUCOSA POSPANDRIAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
47 CAROLINA NEVAREZ RIOS ABS4 GONADOTROPIN% CORIONICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
CUALITATIVA (orina)
GONADOTROPINA CORIONICA
CAROLINA NEVAREZ RI o
48 Q Z RIOS ABIS5 CUANTITATIVA (orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
49 CAROLINA NEVAREZ RIOS ABOG SONAROTROZINA CORIONIEA SUB: SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
UNIDAD BETA (suero)
50 CAROLINA NEVAREZ RIOS A298 HEMOGLOBINA GLUCOSILADA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
51 CAROLINA NEVAREZ RIOS Al136 INDICE ICTERICO (SUERQ) FUERA DE PRESUPUESTO
52 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT17 INMUNOGLOBULINA E ELISA (suero) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
53 CAROLINA NEVAREZ RIOS A137 EI::TOGLOBUUNA ERIAPRIST SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
uer
54 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT22 LAD (HDL) COLESTEROL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
55 CAROLINA NEVAREZ RIOS Al45 LBD (LDL) COLESTEROL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
56 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT723 LE LATEX FACTOR (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
57 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT25 LIPASA (suero y orina } SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
58 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT26 LIPIDOS TOTALES (suerg) SE ACEPTA S5U PROPUESTA 50%
59 CAROLINA NEVAREZ RIOS A733 :‘:;::nl;x DFFRedenmo SE ACEPTA SU PROPUESTA S0%
60 CAROLINA NEVAREZ RIOS Al49 \l\r:lr?iﬁgflco DIRECTO (muestra SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
(8 CAROLINA NEVAREZ RIOS Aldds PERFIL DE HEPATITIS VIRAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
62 CAROLINA NEVAREZ RIOS AB32 PERFIL DE LIPIDOS SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
63 CAROLINA NEVAREZ RIOS A2160 PERFIL HEPATICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
64 CAROLINA NEVAREZ RIOS A1435 PERFIL HORMONAL GINECOLOGICO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
COMPLETO
65 CAROLINA NEVAREZ RIOS Al671 PERFIL PREOPERATORIO COMPLETO |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
66 CAROLINA NEVAREZ RIOS A438 PERFIL TIRCIDEC COMPLETO SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
67 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT41 {PSEUREFF:.}TlROIDEO COMPLETO-RIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
68 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT4T PLAQUETAS [Sang_re completa) SE ACEPTA S5U PROPUESTA 50%
69 CAROLINA NEVAREZ RIOS ATS4 PROTEINACREACTIVALUANT. Lt Acepva sU PROBUESTA 50%
LATEX (suero)
70 CAROLINA NEVAREZ RIOS A290 PROTEINAS EN ORINA DE 24 HRS. SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
n CAROLINA NEVAREZ RIOS A755 E‘:E::;NAS PARGIALES.Y JOTALES SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
PROTEINAS TOTALES ALBUMINAS
| I %
72 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT756 GLOBULINAS (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50
73 CAROLINA NEVAREZ RIOS A758 PROTROMBINA TIEMPO DE (plasma) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
7 CAROLINA NEVAREZ RIOS A759 :’“”EB;‘ DE RA CUANTITATIVA ELISA | e ACEPTA SU PROPUESTA 50%
SUEro,
75 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT61 PRUEBA DE VDRL (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
PRUEBAS PRETRANSFUSIONALES DE
76 CAROLINA NEVAREZ RIOS ATB2 (FASE TERMICA)(fase proteica, SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
f.antiglobulina)(suero,sangre)
77 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT63 QUIMIFA SHNGUINEA (&cida |_.|r|co SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
creatinina y urea)(sangre y orina)
78 CAROLINA NEVAREZ RIOS ATG4 RASPADO ANAL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
79 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT6E RETICULOCITOS (sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
80 CAROLINA NEVAREZ RIOS ATET RETRACCION DEL COAGULO (sangre) |SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
81 CAROLINA NEVAREZ RIOS A1947 ROSA DE BENGALA SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
82 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT768 ROSENTHAL (cutanea) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
83 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT71 SEDIMENTACION ERITROCITIEN SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
(sangre completa)
SIEMES HUNTER PRUEBA DE
84 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT73 (actividad espermdtica en saco SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
vaginal }
85 CAROLINA NEVAREZ RIOS A1735 TESTOSTERONA TOTAL SE ACEPFTA 5U PROPUESTA 50%
86 CAROLINA NEVAREZ RIOS A496 TIEMPO DE CUAGULACION Y SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
SANGREDO (cutanea)
87 CAROLINA NEVAREZ RIOS A784 TIPO Y rh (sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
88 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT87 TRANSAMIMASA SGOT (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
89 CAROLINA NEVAREZ RIOS A7B8 TRANSAMINASA SGPT (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
80 CAROLINA NEVAREZ RIOS A791 TRIGLICERIDOS TOTALES (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 50%
91 CAROLINA NEVAREZ RIOS AT92 TROMBOPLASTINA TPT (plasma) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 50%
92 CAROLINA NEVAREZ RIOS A794 UREA (suero, sangre completa) SE ACEPTA S5U PROPUESTA B0%




PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
( ‘ PENSIONES CIVILES PCE-LPP-010-2019
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  ANEXO "1F" ANALISIS CLINICOS DELEGACION CD. CUAUHTEMOC

REVISION CUANTITATIVA Y CUALITATIVA Chihuahua

PORCENTAIE

MNo. PARTIDA PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES e
ADJUDICADO

LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A2E7 2 MERCAPTO ETANOL SE ACEPTA SU PROPUESTA
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
1 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AZET 3 MERCAFTO ETANGL SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
CUAUHTEMOC, 5.A. DEC.V. LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
2 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AD11 Acipo URIco (suero, sangre u orina)  [SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
2 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AD11 Acipo URICO (suero, sangre u orina)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE . SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
2 AO11 ACIDO URICO (suers, sangre u orina)

LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO

CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V.

3 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AQ10 ACIDO VALPROICO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
3 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE Acin ACIDO VALPROICO SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DECV. LA OFERTA REBASA EL 10%

SOBRE EL MEJOR PRECIO

4 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AD12 ACIDO VANILLILMANDELICO {orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%

MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,

SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y

4 CUAUHTEMOC, S.A, DE C.V. A2 ACIDO VANILLILMANDELICO {orina) [, o eora REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
5 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS, AS52 ALBUMINA CUALITATIVA (orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
5 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A552 ALBUMINA CUALITATIVA (orina) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ) SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
2 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ARz ALBUMINA CUALTATYAoring) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
6 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AS63 AMEBIASIS (AMEBOGEN) C.F. (suero) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
7 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A126 AMIBA EN FRESCO (heces o raspado)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
7 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A126 AMIBA EN FRESCO (heces o raspado)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
g CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. L6 AMIBA EN FRESCOY {hECES o raspado) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
E LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AD35 AMILASA PANCREATICA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
P CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. AGE5 AMILASAPANCREATICA LA OFERTA REBASA EL 10% ”
SOBRE EL MEJOR PRECIO
9 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A570 AMONIO [SUERD, PLASMA) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ANTICUERPOS ANTI CICLICO
SE ACEPTA SU PROPUESTA 100
1 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V, ALGAS CITRULINADO EACERIA S ERGPIE %
-
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, -
ANTICUERPOS ANTI CICLICO SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
10 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A1646 e tirinED e
SOBRE EL MEJOR PRECIO
ANTICUERPOS ANTI CLAMIDIA
1 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A9sS dighgmlay SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
i SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o ANTICUERPOS ANTI CLAMIDIA SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. TRACHOMATIS LA OFERTA REBASA EL 10%

SOBRE EL MEJOR PRECIO

12 LUI5 CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ADB4 ANTICUERROS ANTLTIROIDEQS SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
[ANTITIROGLOBULINAS)

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, O

SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ANTICUERPOS ANTI TIROIDEOS SE PRESENTA MEJOR OFERTA'Y

12 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. Ll {ANTITIROGLOBULINAS) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO

i3 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A592 ANTIESTREPTOLISINAS "O" SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
13 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AS52 ANTIESTREPTOLISINAS "O" SE ACEPTA SU PROPUESTA 5%




SERVICIOS HOSPITALARIOS DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y

13 A592 N EPTOLISINAS "0
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ANTIESTR LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
N
14 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AC4D &':;'JGENO CARCINGEMBRONARIO e 1\ cepTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ANTIGENO CARCINOEMBRONARIO  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
14 AD40
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. (CEA) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
15 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AL76 ANTIGENO CA-125 SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE
15 CUAUHTEMOC, S.A. DE CV. Al76 ANTIGEND CA-125 SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
16 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Al78 ANTIGEND CA-15-3 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
16 CUAUHTEMOC, $.A. DE C.V. ALY ANTIGENCCASS LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
17 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A179 ANTIGENO CA-19-9 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
17 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V, AL ANTIGENS.CA-19: LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
18 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 283 ;N::SJENO PROSTATICOESPECIFICO  |.p \ vora s prOPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
SILVIA VALEN
1 EHELAANDUIO AZE (PSA) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
2 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO  |SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A, DE C.V. (P.SA) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJCR PRECIO
8.H. (CL,CE, Hgb,Hct,VGM, CMHG,
19 05 SE ACEPTA SU PROP 65%
LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVER A614 R N OROLGUAY T A SU PROPUESTA
B.H. (CL,CE,Hgh Hct,VGM, CMHG,
19 Si SE ACEPT, PROPI 35%
ILVIA VALENZUELA ANDUIO AB14 o oS A SU PROPUESTA
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
T SERVICIOS HOSPITALARIOS DE n614 B.H. (€L,CE,Hgh,Het, VGM, CMHG, SE PRESENTA MEIOR OFERTA ¥
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. PLAQUETAS)C/MORFOLOGIAY DIF.  |LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
20 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ASOL BAAR (jugo gastrico) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ; ; SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
40 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. ABOL BAAR {jugo gastrico) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
21 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS As02 BAAR'SERIADC . SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
(3muestras)(espectoracién y orina)
21 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AB02 BAAR SERIADO L SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
{3muestras)(espectoracion y orina)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
21 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AGO2 BAAR SERIADC SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. (3muestras){espectoracidn y orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
2 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A603 :‘:ﬁ::smm DIRECTA {espectoracion | . » ceora s PROPUESTA 5%
22 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AGO3 :22'::’}550"'“ DIRECTA {espectoracion o » eora sy PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
s SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - BACILOSCOPIA DIRECTA (espectoracién |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. y orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
23 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABD4 BACTERURIA CUANTIFICACION lorina! SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
24 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AS05 [BENCE JONES ERCTEINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CUALITATIVA(suero)
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
s SERVICIOS HOSPITALARIOS DE s BENCE JONES PROTEINA SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DEC.V. CUAUTA“VA[SUE!D] LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
25 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A613 BILIRRUBINAS TOTALES DIR. EINDIR. | op , ceprs su pROPUESTA 65%

(suero)




BILIRRUBINAS TOTALES DIR. E INDIR.

25 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A613 — SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
suero
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
2 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE —_ BILIRRUBINAS TOTALES DIR. E INDIR. | SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. {suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
=
" pee BIGXIDO DE CARBONO COZ [sangre, |~
plasma o suero)
27 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A617 BROMOSULFALEINA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
28 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB1B BRUCELLA [SUB!’O} SE ACEPTA 5U PROPUESTA B65%
28 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A618 BRUCELLA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
28 AG18
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. BRUCELLA (shérc) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
29 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A619 CALCIO (suero,orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 55%
29 SILVIA VALENZUELA ANDUIO ABL1S CALCIO (suerg, Ul‘ina! SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
29 A1 i
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ? CALCK eriea) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
30 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB20 CA,‘EPD OSCURO TREPONEMA (lesidn e, ceora su pROPUESTA 100%
piel
51 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDS 7047 CEFALIN COLESTEROL [suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
EP) LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A048 E::?:aﬁo (tejido, oring, sangre, suero o) e ceora 5y prOPUESTA 100%
33 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDS 7049 CISTICERCO-RAST SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
34 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A130 CITOMEGALOVIRUS ELISA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
34
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ALy HIEOMESALOVIRUR ELISA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECID
35 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A625 CLORUROS (suero,liquido espinal)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
35 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AB2S CLORUROS [suem,liquido espina[} SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO 5E ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE . _ SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
33 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. g CLORURQS {Fusroliguidiciespinal) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
36 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB24 COCCIDIODINA {cutaneo) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
37 SILVIA VALENZUELA ANDUJO 2626 COLESTEROL TOTAL (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
37 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB26 COLESTEROL TOTAL (suerul SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
3 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ABZS COLESTEROL TOTAL (syero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
38 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABZT COLESTEROL TOTAL, LIBRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
ESTERILIZADO [suerg}
39 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB28 COLINESTERASA (suero, plasma,sangre)[SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
39 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. AB2E COLINESTERASA (suero, plasma,sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
40 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ADS59 COMPLEMENTO FRACCION C1 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
40 T
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. oS3 COMPLEMENTO FRACCION C1 LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJCR PRECIO
a1 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 2629 COMPLEMENTO FRACCION C3 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NGO SE ACEPTA SU PROPLIESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE . SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
41
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. Ab23 CRMELEMED G FRALCION L3 LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
a2 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A830 COMPLEMENTO FRACCION C4 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
4.
2 CUAUHTEMOG, 5.A, DE C.V. AB COMPLEMENTO FRAGCION C4 LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
43 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB31 CONSUMO DE PROTOMBINA (sueray |o,ces e presUPUESTO
plasrra)
44 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AG32 COOMBS DIRECTO jsang‘[ej SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
a1 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A632 COOMBS DIRECTO [sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%




SERVICIOS HOSPITALARIOS DE

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA'Y

AB3Z IRECTO
e CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. coomes fsangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
45 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A633 COOMBS INDIRECTO [suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 55%
45 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AB33 COOMBS INDIRECTO {suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
45 N
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. k=3 COOMBSINDIRECTO (susmn) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
46 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A063 COPROCULTIVO SIN ANTIBIOGRAMA  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
4i ILVIA N
6 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AD83 COPROCULTIVO SIN ANTIBIOGRAMA |1~ == e ™
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
46 P
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. AQB3 COPROCULTIVO SIN ANTIBIOGRAMA |, (ycepra ReBasA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
COPROLOGICO (ph,sangre
47 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB34 acultaalmidones, grasas SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
cuerposreductores,fibras musculares)
COPROLOGICO (ph,sangre
47 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AB34 ocultaalmidones, grasas SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
cuerposreductores,fibras musculares)
. NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
i SERVICIOS HOSPITALARIOS DE _ Coi?oﬁﬂ‘fﬁe{:h‘r:a:im SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. :::r = i 5 ﬁzm sculares) | VA OFERTA REBASA EL 10%
posreductores,fibras muscu SOBRE EL MEJOR PRECIO
COPROPARASITOSCOPICO UNA
48 SIL SE ACEPTA SU P 65%
VIA VALENZUELA ANDLIO AB3E EUESTRA Ehecesj PROPLUESTA
P
48 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A636 COPROPARASITOSCORICD UNA SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
MUESTRA (heces)
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
42 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AG36 COPROPARASITOSCOPICO UNA SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. MUESTRA (heces) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
49 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AB35 CORPOPARASITOSCOPICO TRES SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MUESTRAS (heces)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
CORPOPARASITOSCOPICO TRES SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
49 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB3S HAIESTHAS thekes b pa
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
as SERVICIOS HOSPITALARIOS DE i CORPOPARASITOSCOPICO TRES SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. MUESTRAS (heces) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
50 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A638 CREATININA (orina o suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
50 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A638 CREATININA (orina o suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE _ SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
A¢ CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. 38 CREATININA (orina o SUEI"O} LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
51 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AG41 Eﬁ:}m'm CLEARBNCE ucroy SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
52 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB39 CREATININA FOSFOKINASA (suera) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
N SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
2 Tl OSFOI
# CUAUHTEMOC, 5.A. DE CV. e CREATININA FOSFOKINASA (suero) |, ocepra peBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
53 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A640 CREATININA FOSFOKINASA ISOZYMAS |op 5 cepTa sU PROPUESTA 100%
B.M. (suerc)
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
- SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o CREATININA FOSFOKINASA ISOZYMAS |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. B.M. (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
54 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A643 CUANTIFICACION DE LEUCOCITOS (CL) | epa DE PRESUPUESTO
{snagre)
54 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A643 i‘:‘:”::;'mc'o” DE LEUCOCITOSICL) | ¢yepa DE PRESUPUESTO
55 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AG44 CUENTA DE ADDIS (orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
=1 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ADB4 CUENTA MINUTADA CARBAMEPAZINA |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

A
$220.00 7?,




57 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A645 CUERPOS REDUCTORES (heces fecales) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
57 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB45 CUERPOS REDUCTORES (heces facales) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
57 CTORES [h fecal
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. ARds CUERROSREDU (heces fecales) |, oFeRTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
58 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AB4E CULTIVO DE ANAEROBIO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
58 UIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 1 N 10
L L AB46 CULTIVO DE ANAEROB S b
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
58 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. AedE CULTIVO DE ANAEROBIO LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
CULTIVO DE ANAEROBIO CON
59 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A147 SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
ANTIBIOGRAMA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
CULTIVC DE ANAEROBIO CON SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
59 4
FISCARLOS HAMIRE= ONTIVERUS i ANTIBIOGRAMA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
- SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - CULTIVO DE ANAEROBIO CON SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, $.A. DE C.V. ANTIBIOGRAMA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
CULTIVO EN GENERAL CON
B0 SILVI SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
1A VALENZUELA ANDUIO ABSD ANTIBIOGRAMA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
CULTIVO EN GEMNERAL CON SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
60 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 650 Salatiolon e crRnTa eamr ot
|SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
& SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o CULTIVO EN GENERAL CON SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ANTIBIOGRAMA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
CULTIVO EN GENERAL SIN
| SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
61 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A6S1 s i
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
CULTIVO EN GENERAL SIN SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
61 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A651 St e o e s e
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
o SERVICIOS HOSPITALARIOS DE s CULTIVO EN GENERAL SIN SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, .A. DE C.V. ANTIBIOGRAMA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
62 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABSS tc;'::“ DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA |op 5 cepTa 5U PROPUESTA 65%
82 SILVIA VALENZUELA ANDUID ABSS ECZL:‘RI_:;A DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA 5E ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
62 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ABSS CURVA DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5., DE C.V. (2hrs) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
0SA
63 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB56 f:::’;‘ DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA | o 1 cepTA SU PROPUESTA 65%
63 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A656 ‘CBU::.? DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA | oo ) eo7A SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
. SERVICIOS HOSPITALARIOS DE —_ CURVA DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA |SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, .A. DE C.V. (3 hrs) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
64 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABST ECSU:I':? DETOLERANEIA A LA GLUCOA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
64 SILVIA VALENZUELA ANDUJO 657 'CSU::’;‘ DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA | o 1 ceprA SU PROPUESTA 3s%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
e SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AGS7 CURVA DE TOLERANCIA A LA GLUCOSA |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMGC, 5.A. DE C.V. (5 hrs) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
&5 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A238 DEHIDROGENASA LACTICA (suerc)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%




NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y

HIDROGENASA LACTICA
65 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A238 DEHID N (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA 'Y
HIDROGENASA LACTICA
65 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. . DEHIDRO fsuero) || 4 OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEICR PRECIO
1DR CTICA ISOZYMAS
66 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A237 ?f‘:‘ ED :':}ENASA i SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
SU
67 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A412 ::;Ec';w““c'o” DE PROGESTERONA | ce s cEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
= SERVICIOS HOSPITALARIOS DE i DETERMINACION DE PROGESTERONA |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. SERICA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
68 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB62 ;;;clgnoums [CLORUROSPOTASIO  |op 1 cepra su PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
ELECTROLITOS (CLORUROS POTASIO SE PRESENTA MEJOR OFERTA 'Y
68 SILVIA VALENZUELA ANDUIO ABBZ S0DI0_ LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEICR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
" SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - ELECTROLITOS (CLORUROS POTASIO  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. SODIO_ LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIJOR PRECIO
69 |LUls CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AG4 CRsiNORles ENMULINASR SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
[secrecién)
69 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AB64 EOSINOHLOS ENMOCONASAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
[secrecion)
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
& SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AG64 EOSINOFILOS EN MOCO NASAL SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DEC.V. (secrecian) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
70 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 665 EOSINOFILOS EN SEC. FARINGEA SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
70 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AGES EOSINOFILOS EN SEC. FARINGEA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
70 CUAUHTEMOC, 5.A. DECV. 1563 EOSINOFILOS EN SEC. FARINGEA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
71 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A071 EPAMIN (DPH) RIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
a1 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. AR EPAMIN (DPHIRIA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
72 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AO73 ERITROCITOS CUANTITATIVOS (sangre] |SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
72 SILVIA VALENZUELA ANDWIO AD73 ERITROCITOS CUANTITATIVOS (sangre) |SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
1= CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A3 ERITROCITOS CUANTITATIVOS (sangre) |, orepra REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
73 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABEE ESPERMATOBIOSCOPIA DIRECTA SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
73 SILVIA VALENZUELA ANDUJO ABEG ESPERMATOBIOSCOPIA DIRECTA SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
18 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. 890, ESPEAMATOBIOSCOPIA DIRECTA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
74 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A670 EXUDADOS EN GENERAL (secrecion]  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
. |se PRESENTA MEJOR OFERTA Y
74 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A670 EXUDADOS EN GENERAL (secrecion) [ =2 ' e o™
SOBRE EL MEJOR PRECIO
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE i SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
" CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. AG70 EXUDADOS EN GENERAL (secrecion) | ) eepta resAsA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
75 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ADIE FACTOR Du FUERA DE PRESUPUESTD
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE
75 T
e A098 FACTOR Du FUERA DE PRESUPUESTO
76 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB71 FACTOR REUMATOIDE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%




NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTAY

76 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A671 FACTOR REUMATOIDE N
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
7 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. AB71 FACTOR REUMATOIDE LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
77 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 672 FEBRILES (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
77 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A672 FEBRILES (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
77 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AGT2 FEBRILES (suero) SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DEC.V. LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
78 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Az73 FENOBARBITAL-RIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
78 A273 FENOBARBITAL-RIA
CUAUHTEMOC, 5.A, DE C.V. LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJCR PRECIO
79 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB12 FERRITINA SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
79 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AB12 FERRITINA SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUMTEMOC, S.A. DE C.V. LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
80 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A673 FIBRINOGENO CUANTITATIVO (plasma | SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
80 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A873 FIBRINOGENG CUANTITATIVO (plasma) |\ e pra neBasA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
81 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AllB FIBRINOGENO-PI-TEST {plasrna} SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
82 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABT4 FIERRG ¥ CAPACIDAD DELNIUN SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
|(suero)
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
" SERVICIOS HOSPITALARIOS DE no7a FIERRO ¥ CAPACIDAD DE UNION SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. {suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
Ay
83 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AG75 FORMULA BLANCA (CLIMORFOLOGIAY | o  cora o) propUESTA 65%
DIFERENCIAL{sangre)
a3 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AG75 FORMULA BLANCA (CLIMORFOLOGIA Y| o ova o) propUESTA 35%
DIFERENCIAL{sangre)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
83 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ABTS FORMULA BLANCA {CL}MCRFOLQG[JQ Y |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. DIFERENCIAL(sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
FORMULA ROJA (C.E,HB,HCTONGM,
TA S5U PROPUESTA 65%
84 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABTE CMHG} CON MORFOLOGIA (Sangm} SE ACEPTA 5U PR E
FORMULA ROJA (C,E,HB,HCTO,VGM,
SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
84 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A676 OMHG) CON MORROLOGIA rangref. | = CEP
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
” SERVICIOS HOSPITALARIOS DE i FORMULA ROJA (CE,HB,HCTO,VGM,  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. CMHG} CON MORFOLOGIA (sangre} LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
8s LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Al19 FOSFATASA ACIDA PROSTATICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
ENZIMATICA (suero)
86 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A6T7 :ii'::;‘“” ACIDAPROSTATICA, RIA |\ cepra s PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
i SERVICIOS HOSPITALARIOS DE i FOSFATASA ACIDA PROSTATICA, RIA  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
87 LUIS CARLOS RAM__EEZ ONTIVEROS ABTB FOSFATASA ACIDA TOTAL isuam} 5E ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
5 CUAUHTEMOC, .. DE C.V. AGTE FOSFATASA AGIDA TOTAL {eero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
88 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AGT79 FOSFATASA ALCALINA IBUBI’D} SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
88 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 2679 FOSFATASA ALCALINA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
a8 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AGTO FOSFATASA ALCALINA (suero) SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y

CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V.

LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO




89 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABBO FOSFOLIPIDOS {SUEVO’ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
o SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ng0 S —— SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. el LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
50 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDS ABB1 FOSFORO [suem,he:es,orina: SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
30 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ABB1 FOSFORO (suero,hece nrinal SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. [5 o.heces, LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
51 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 684 FRAGILIDAD CAPILAR Jsangre] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
91 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A684 FRAGILIDAD CAPILAR )sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA
92 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 686 FSH-HORMONA ESTIMULANTE DEL | ) cepra sy prOPUESTA 100%
FOLICULO-RIA SUERO
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
= SERVICIOS HOSPITALARIOS DE e FSH-HORMONA ESTIMULANTE DEL  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. FOLICULO-RIA SUERO LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
93 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A124 GAMMA GLOBULINA TOTAL (suero)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
94 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A2289 GAMMAGLUTAMMIL TRANSFERASA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA'Y
94 FERASA
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. raes GAMMAGLUTAMNIL TRANSFE LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
GENERACION DE TROMBOPLASTINA SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
®5 LOIS CARLOS RAMIBEZ DN TIVERCS AR (suero, plasma citrado) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
95 2689 GENERACION DE- TROMBOPLASTINA DESIERTA
(suero, plasma citrado)
9% LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A690 GENERAL DE ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA B5%
9 SILVIA VALENZUELA ANDUIO 7690 GENERAL DE ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
% CUAUHTEMOC, 5.A. DEC.V. ARI0 (GENERAL DE ORI LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
a7 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AB91 GLUCOSA {Ol’|l’13} SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
97 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB91 GLUCOSA (orina) SEPRESCNTA MBJOR DEERTAN
{oring LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ) SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
7 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. e GLICOSA (arina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
98 SILVIA VALENZUELA ANDLIO ABIZ GLUCOSA (suero o sansre' SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
98 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB9Z GLUCOSA (suero o sangre SEPRESTNTAMEIOR OLERTALY
suiero o sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
2 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. i GLUCOSA(Shard o anErs) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
GLUCOSA POSTPRANDIAL (ayunas y
9 SILVIA AG93 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
VALENZHELAANDUIO postprandial 2 hrs] (sangre)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
GLUCOSA POSTPRANDIAL ayunasy  |SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
N LISCARLOSRAMIREZ ONTIVERDS 693 postprandial 2 hrs) (sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
99 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE AGS3 GLUCOSA POSTPRANDIAL {ayunas y 5E PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DEC.V. postprandial 2 hrs) (sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NA CORIONICA
100 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB94 (2ONADOTHOR SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CUALITATIVA (orina)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
GONADOTROPINA CORIONICA SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
100 SHVISVALERZOELA:ANBIC b4 CUALITATIVA (orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO




SERVICIOS HOSPITALARIOS DE

GONADOTROPINA CORIONICA

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y

1%0 CUAUHTEMOC, $.A. DE C.V. B CUALITATIVA (crina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
101 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB9S GONARGTROPINA CORICHICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CUANTITATIVA {orina)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
i SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o GONADOTROPINA CORIGNICA SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE CV. CUANTITATIVA lorlna} LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
GONADOTROPINA CORIONICA SUB-
102 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A696 SE ACEPTA SU PROPUESTA
2 UNIDAD BETA-RIA (suero) 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
GOMNADOTROPINA CORIONICA SUB- SE PRESENTA MEIJOR OFERTA Y
102 ABSE
Tl L UNIDAD BETA-RIA (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
oo SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o GONADOTROPINA CORIONICA SUB-  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. UNIDAD BETA-RIA {suera] LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
103 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABST GRASAS TOTALES (suero,heces fecales) |SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
104 LUI5 CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ABSE GRUPO REUMATOIDE 5E ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
104 SILVIA VALENZUELA ANDUJO 698 GRUPO REUMATOIDE SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
04 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. ARS8 GRUPQREUMATOIDE LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
105 LUIS CARLOS RM‘REZ ONTIVEROS ASEE HELICOBACTER PYLORI SE ACEPTA 5U PROPUESTA 1005
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
9
105 CUAUHTEMOC, $.A. DE C.V. Adel HELICOBACTER-FYLOR} LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
106 SILVIA VALENZUELA ANDUJO 7699 HEMATOCRITO *Ht{ (sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 55%
106 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 4699 HEMATOCRITO *Het( (sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE . SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
108 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ARa% HEMATCCHITO MHCR isniie] LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE
UESTA
107 e i A701 HEMOGLOBINA (Hgb) (sangre) SE ACEPTA SU PROP 50%
107 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A701 HEMOGLOBINA !Hgbl !Sinil‘el SE ACEPTA SU PROPUESTA 30%
107 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A701 HEMOGLOBINA (Hgb) (sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 20%
108 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A298 HEMOGLOBINA GLUCOSILADA FUERA DE PRESUPUESTO
108 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A298 HEMOGLOBINA GLUCOSILADA, FUERA DE PRESUPUESTO
108 SERVICIDS HOSHTALARIOS OF A298 HEMOGLOBINA GLUCOSILADA FUERA DE PRESUPUESTO
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V.
109 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A705 HEPATITIS VIRAL TIPO B (HBSAG) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
109 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A705 HEPATITIS VIRAL TIPO B (HBSAG) SEFRESENTA ME/UR OFERIAY
H . LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
a0 CUAUHTEMOC, 5.4, DE C.V, A703 HEPATIISMIRAL TIPO 8 {HESAG) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
110 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A187 HIDROXICORTICOSTEROIDES 17 [orina) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
110 oL S DER Y. A187 HIDROXICORTICOSTEROIDES 17 forina) [y cernborncn '™ oo
SOBRE EL MEJOR PRECIO
HIERRO SERICO, CAPTACION TOTAL Y
| N 1
111 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A707 O BT RGN Bauseo] SE ACEPTA SU PROPUESTA 00%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
- SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - HIERRO SERICO, CAPTACION TOTALY  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. % DE SATURACION (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
112 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDS A0S HORMONA LUTEINIZANTE (L.H.! SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE 5E PRESENTA MEJOR OFERTA Y
ahe CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. A308 HORMONA LUTEINIZANTE {LH.) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
113 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Al3s INDICE ICTERICQ (suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%




INMUNOGLOBULINA "E"

114 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A715
A EOTETRIRoRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
115 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Al31 INMUNOGLOBULINA E ELISA (suero}  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
115 A
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. 131 INMUNOGLOBULINA E ELISA [suero] | ) ocrors peaasa 1 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
|
116 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A720 SOGLUTININAS ([COOMSDIRECTO  ep s ot 51y pROPUESTA 100%
INDIRECTQ] (suero)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
i SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o ISOGLUTININAS (COOMS DIRECTO  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, $.A. DE C.V. INDIRECTO) (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
117 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS a721 JUGO GASTRICO HOLANDER facidez | o ) rors o) propuEsTA 100%
gastrica con hipoglucemia provocada)
118 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A722 LAD (HDL) COLESTEROL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
118 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT22 LAD (HDL) COLESTEROL LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
113 CUAUHTEMOC, 5.A. DEC.V. Mzl P [HDL] COLESTEROL LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
119 SILVIA VALENZUELA ANDUJO Al45 LBD (LDL) COLESTEROL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
119 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A145 LBD (LDL) COLESTEROL  Oraata seBuEA B 0H
SOBRE EL MEJOR PRECIO
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
2 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. Adas LBD(LDLYCOLESTEROL LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
120 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERODS A723 LE-LATEX FACTOR [suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
120 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A723 LE-LATEX FACTOR {su_e__ru] SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
121 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Al46 LEUCOCITOS CUANTIFICACION DE (CL) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ; SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
ANTIFICACION DE (CL
12 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. AR LEKICOCITOR Y (1) | L OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
122 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS a724 LEVADURAS [orina , piel) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
122 SILVIA VALENZUELA ANDUJO AT24 LEVADURAS (ori iel) 56 PRESENTA MEJOR OFERTA Y
ILviA kit LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE : 2 S5E PRESENTA MEJOR OFERTA Y
122 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. . LEVADURAS {arina,, piel) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
123 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A725 LIPASA (suero y orina ) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ) SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
22 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. bl HEASH (Uetayiorina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
124 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT26 LIPIDOS TOTALES {suerog, heces] SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
124 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A726 LIPIDOS TOTALES (suero, heces) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE . SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
4
22 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. AZZS LIPIBOSTOTALES [suero, heces) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
125 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A727 L'ﬁﬂgf CEFALORRAQUIDEO {fisico | ce 5 eora sy proPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
5 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO (fisico  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. qulmlcoﬁ LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
126 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A728 j?ﬂ-.:ﬁ SINOVIAL-QUIMICO (liquide | e s crora sy pROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
{ig SERVICIOS HOSPITALARIOS DE P LIQUIDO SINOVIAL-QUIMICO (liquido  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. sinovial: LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO




127 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A729 LITIO (suera] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
127 LTIo
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A723 {suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
128 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A730 {L:;i ';:;“'TEMATOSO (células ) SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROFPUESTA,
128 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - LUPUS ERITEMATOSO (células ) SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. (sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
LUPUS ERITEMATOSO (células ) SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
128 SILVIA V. j0
ALENZUELAANDL. A730 |{sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
129 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT32 MAGNESIO (suero, orina) St ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
129 o, ofi
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. 732 MAGHERE (suerm, orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
130 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A733 MANTOUX O PPD (intradermo reacion) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
131 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A149 ::';:;Ll:f'm DIRECTO{muestra SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
131 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE A149 MICOLOGICO DIRECTO [muestra SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. variable) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
132 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A150 MICOLOGICO DIRECTO (raspadode | ¢ ) cepya sy prOPUESTA 65%
|lesicn)
5 d
132 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A150 T:S'SO%OGECD DIRECTO (raspadode o s crpra sU PROPUESTA 35%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
- SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - MICOLOGICO DIRECTO {raspadode  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. lesisn) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
133 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT34 MIONO TEST (suero] SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
134 |LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A735 :ﬂl‘:::“"o NOPROTEICO (sangre, | cg o cepra sU PROPUESTA 100%
135 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A799 NIVELES SERICOS DE DIGOXINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
S
135 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A= NIVELES SERICOS DE DIGOKINA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
136 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A379 OSMOLARIDAD (orina] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
0sm
136 |cUAUHTEMOC, S.A. DECY. 39 OLARIDAD {orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
137 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A378 OSMOLARIDAD [plasmal SE ACEPTA SU PROPUESTA 00%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
137 CUAUHTEMOC, SA. DE C.V. A378 OSMOLARIDAD (plasma) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
138 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AdLs PBI (yodo proteico | (suera] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
i
138 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. AALS Pl (yoda pretelco } {susro) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
139 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB3S PERFIL DE TORCH (1GG) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO 5E ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
1% 1GG
= CUAUHTEMOC, 5., DE C.V. A835 PERFILDETORCH(ISG) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE
140 co CEPTA 5U PROPLY 65%
EAGNEROE & & GE Y, A8S2 PERFIL GINECOLOGI SE ACEP ESTA
140 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB52 PERFIL GINECOLOGICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
141 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Ad38 ::EUZFA';I“"O'DEO COMPLEMENTO-RIA |ce ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
a1 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE e PERFIL TIROIDED COMPLEMENTO-RIA |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. {SI.IQI‘OJ LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
142 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A741 RERALTIROIDEDCOMPLETO:RIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

(SUERO)




SERVICIOS HOSPITALARIOS DE

PERFIL TIROIDEO COMPLETO-RIA

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y

142 A741
CUAUHTEMOC, 5.A. DE CV. (SUERQ) LA OFERTA REBASA EL 10%
S0BRE EL MEJOR PRECIO
143 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A746 PH [sangre, orina heces) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
) SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
143 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AT46 PH H h
Uemntire; arifes haced) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
143 PH , ori
CUAUHTEMOC, S.A. DE CV. A236 s ating Heoey) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
144 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A747 PLAQUETAS (sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
134 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A747 PLAQUETAS [sangre completa) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
144 A747 PLAQUETAS {sangre completa
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. gl paRrcompes) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
145 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A151 PLAQUETAS FACTOR IV 1plasm_§j SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
146 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT4AB PLASMODIUM jsangre} SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
4B CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A748 PLASMODIUM {sangre] LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
147 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A749 POTASIO [suero orina, heces) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
147 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A7 RATANIC [sdero orina, hecss) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
148 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A750 PREQPERATORIOS { Bh Eiposiyrn; SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
[glucosa,tp,lm. plaguetas)
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
PREOPERJ\TONO’S{ bh, tipos y rh, 5E PRESENTA MEJOR OFERTA Y
48 I
¥ Fle EARLOS RAMIBEECHTINERDS Aza |glucosa, tp,ttp, plaguetas) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
i SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ki PREOPERATORIOS ( bh, tiposyrh, |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. glucosa, tp,ttp, plaguetas) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
149 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ATS53 PROLECTIN-RIA [SUE"J] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
242 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. el PROCECTINRIA suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
VA CU s
150 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ATS4 :’stoe:j;m CREACTIVA CUANT. LATEX | ce  cEpTA SU PROPUESTA 65%
150 SILVIA VALENZUELA ANDUIO ATS4 ;12::;”‘“ CREACTIVA CUANT. LATEX | <o 2 cppTa SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
150 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE A7s4 PROTEINA C REACTIVA CUANT. LATEX |SE PRESENTA MEJOR OFERTA'Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
151 SILVIA VALENZUELA ANDUJO Al52 r:?:;”“ CREACTIVA CUANTITATIVA | e cEpTA SU PROPUESTA 65%
151 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A152 PSL?::';" A CREACTIVA CUANTITATIVA | o 5 cepTa SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
% SERVICIOS HOSPITALARIOS DE _ PROTEINA C REACTIVA CUANTITATIVA |SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. { suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
152 SILVIA VALENZUELA ANDUJO Al53 PROTEINA CUANTITATIVA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
152 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A153 PROTEINA CUANTITATIVA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
3% CUAUHTEMOC, 5.A. DE CV. Al PROTEINACURNTITATIVA (susro) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
153 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ATSS F;RSEE:an PARCIALES Y TOTALES SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
g U
153 SILVIA VALENZUELA ANDUIO ATSS ;Z‘;::J'”As PARCIALESYTOTALES  |op 1 CEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
= SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o PROTEINAS PARCIALES Y TOTALES  |SE PRESENTA MEIOR OFERTA'Y

CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V.

{suero)

LA OFERTA REBASA EL 10%

|SOBRE EL MEJOR PRECIO




PROTEINAS TOTALES ALBUMINAS

ATSE SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
154 SILVIA VALENZUELA ANDUJO GLOBULINAS [suera]
TEINAS TOTALES ALBUMINAS
154 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A756 FROTEINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
GLOBULINAS (suero)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
- SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o PROTEINAS TOTALES ALBUMINAS SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. GLOBULINAS (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
155 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A158 :;S::;"B'N“'LN'CUANT‘TAT'VA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
156 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A758 PROTROMBINA TIEMPO DE (plasma)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
156 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A758 PROTROMBINA TIEMPO DE (plasma) | "o e ™
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
156 A58 PROTROMBINA TIEMPO DE (plasma
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. (Plasma) |\ OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
157 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AD74 PRUEBA DE H.L.V{ELISA) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
157 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AQT4 PRUEBA DE H.L.V.(ELISA) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
15 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. Al FRUEBA DERIV(EUSH) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEICR PRECIO
158 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A759 E;L:f::\ DE RA CUANTITATIVAELISA | 5 cepTA SU PROPUESTA 65%
158 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A759 Z't:f:;‘ DE RA CUANTITATIVAELISA 1o 1 CEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
158 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ATSS PRUEBA DE RA CUANTITATIVA ELISA SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
159 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A760 PRUEBA DE RPR (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
159 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A760 PRUEBA DE RPR (suero) i banskail,
SOBRE EL MEIOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
e CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. A760 PRUEBADERFPR {suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
160 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A761 PRUEBA DE VDRL (suero) SE ACEPTA, SU PROPUESTA 65%
160 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A761 PRUEBA DE VDRL (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
WO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
160 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A761 PRUEBADEVDRL (sdera) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
PRUEBAS PRETRANSFUSIONALES DE
161 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ATE2 [FASE TfRMICA}{fase proteica, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
f.antiglobulina){suero, sangre
162 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A763 QUIMICA SANGUINEA (acido drico. |0 cpora o) pROPUESTA 65%
creatinina y urea){sangre y orina)
162 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A763 QUIMICA SANGUINEA (acido Urico. | o, o <) propUESTA 35%
creatinina y ureaj{sangre y orina)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
5 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE i QUIMICA SANGUINEA (acido trico | SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. creatinina y urea)({sangre y orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
163 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A764 RASPADO ANAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
163 |SILVIA VALENZUELA ANDUIO A764 RASPADO ANAL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
G SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - —— SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V, LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
164 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A766 RETICULOCITOS (sangre) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
164 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ATEE RETICULOCITOS gsangrel SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
164 CUAUHTEMOC, S.A, DE C.V. jios RETICULOCHOS (sangre) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
185 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT&7 RETRACCION DEL COAGULO [sangre_! SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%

AN




165 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A767 RETRACCION DEL COAGULO (sangre)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE
166
e L L e A1947 ROSA DE BENGALA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
166 SILVIA VALENZUELA ANDLIO A 7 ROSADEEB
194 ENEALA LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTAY
166 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVI 0SAD
EROS A1947 ROSA DE BENGALA e
SOBRE EL MEJOR PRECIO
167 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A805 SALICILATOS [suero, orina) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE A SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
267 CUAUHTEMOC, S.A, DE C.V., e SALICILATOS (suero, orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
168 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A770 SANGRE OCULTA [orina, heces) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
168 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A770 SANGRE OCULTA [orina, heces) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE = SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
168 CUAUHTEMOC, 5.4, DE C.V. . SANGREOLULTA foring, henes) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
169 SILVIA VALENZUELA ANDUJO ATTL :::I\;‘I:tI:TﬁCION ERITROCITICA (sangre| o o cepra SU PROPUESTA 65%
169 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A771 :::::‘[‘:t:}mao” ERITROCITICA (sang1e| e ceoTa sU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
169 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ATT1 SEDIMENTACION ERITROCITICA lsangre SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. completa) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
170 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDS AT72 SERAMEBA LATEX [suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
171 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A773 SIEMS HUNER PRUEBA DE (actividad oo ) cppra o) prOPUESTA 65%
espermatica en saco vaginal)
171 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A773 SIEMS HUNER PRUEBA DE (actividad | eora 51 proPUESTA 35%
espermatica en saco vaginal)
172 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A774 SODIO (suero, orina,heces) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
? ;
172 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. AT74 SODIR) {suergoringiiecss) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
173 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT7S SODIO Y POTASIO (sudor] SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
174 SILVIA VALENZUELA ANDUIO 489 SUB UNIDAD BETA RIA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
174 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 489 SUB UNIDAD BETA RIA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
74 I T
z CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A4B3 SUB UNIDAD BETA RIA (suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
175 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS Ag8a T3 RIA [suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA'Y
s CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. g T3 RIA [suero) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
176 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS ATTT T4 LIBRE-RIA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
176 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. AT TELERERIA (cderp) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
177 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A778 T4 NORMALIZADO (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
178 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AB4G T4 TOTALRIA (suero SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
178 TAL-RIA
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. (i TATOTALRIA (suiero. LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
179 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS 167 T7 NORMALIZADO-RIA (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
179 -
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. des T2 NORMALIZADO-RIA (s1iara) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
180 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDOS A2057 TESTOSTERONA LIBRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
WVICIOS TA JOR OFERTA
s SERVICIOS HOSPITALARIOS DE - St SE PRESENTA ME Y

CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V.

LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
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181 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A1920 TESTOSTERONA TOTAL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
OSTE
81 CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. 329 TESTOSTERONATONAL LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
182 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A781 TIEMPO DE COAGULACION (sangre  |o,ep s o pRESUPUESTO
completa) _
182 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A781 TIEMPO DE COAGULACION (sangre | pe preSUPUESTO
completa)
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE TIEMPO DE COAGULACION [sangre
182 UPUESTO
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A7EL completa) FLER/LDE PRE
183 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A496 TIEMPO DECORGULACION,Y SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
SANGRADO (cutdnea)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
TIEMPO DE COAGULACION Y SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
183 SILVIA VALENZU Al Ad96 i
ELAANDUIO SANGRADO (cuténea) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
ik SERVICIOS HOSPITALARIOS DE o TIEMPO DE COAGULACION Y SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. SANGRADO {cutdnea) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
TIEMPO DE LISIS DE CUAGULD
184 (¥]} RLOS RAMIREZ ON T F; PROPUEST.
LUIS CA TIVEROS A171 s i SE ACEPTA SU A 100%
185 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A175 TIEMPO DE LISIS ERITROCITICA (sangre |, cor ) propUESTA 100%
completa)
186 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A180 TINCION GRAM SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
N SE ACEPTA SU PROPUESTA,
. SE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥
186 LUIS CARLO! I M
S RAMIREZ ONTIVEROS A180 TINCION GRAI SR AR AA b 0k
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE P SE PRESENTA MEIOR OFERTA Y
1
28 CUAUHTEMOC, S.A.DECV. e TINGION GRAM LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
187 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDS A784 TIPO ¥ rh (sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 55%
187 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A784 TIPO Y rh (sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA'Y
87 |
g CUAUHTEMOC, S.A, DE CV. A784 TIRELY i {smngre completa). LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
(| T
188 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A785 TIROXINA HORMONA ESTIMULANTE | ;. » -rora su PROPUESTA 100%
(TSH( RIA (plasma)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
s SERVICIOS HOSPITALARIOS DE _— TIROXINA HORMONA ESTIMULANTE  |SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V. (TSH( RIA (plasma) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
189 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT87 TRANSAMINASA SGOT (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
189 SILVIA VALENZUELA ANDUIO AT87 TRANSAMINASA SGOT (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
182 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A787 TRANSAMINASA SGOT{suara) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
190 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT7BE TRANSAMINASA SGPT [suero} SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
190 SILVIA VALENZUELA ANDUIO 788 TRANSAMINASA SGPT (suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
[l
150 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. AR TRANSAMINASASGET 1sier) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
191 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS AT90 TRIGLICERIDOS FRACCIONADOS {suem] SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
192 SILVIA VALENZUELA ANDUJO A791 TRIGLICERIDOS TOTALES [suero) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
RAMIREZ
192 LUIS CARLOS RA ONTIVEROS A791 TRIGLICERIDOS TOTALES (suero) it dft b
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
192 IGLICE!
CUAUHTEMOC, $.A, DE C.V. Az TRIGLICERIOGS TOTALES fsderc) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
193 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A196 '{r:il?;;mom INMUNOLOGIAELISA | pCEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
193 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE A196 TRIQUINOSIS INMUNOLOGIA ELISA SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y

CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V.

{elisa)

LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO




194 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A792 TROMBOPLASTINA TPT (plasma) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
TINA TPT (pl
194 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A792 TROMBOPLASTINA TPT (plasma) e ST TR ERASR LR
SOBRE EL MEJOR PRECIO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
194 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. ATIZ TROMBOPLASTINA TPT (plasma) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
195 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A793 TURBIDEZ AL TIMOL [suero) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
196 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A794 UREA [suero, sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
196 SILVIA VALENZUELA ANDUIO A794 UREA (suero, sangre completa) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
198 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. A7IS VREA {suiero, sangre campleta) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
197 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A795 YREACLEARENCE {orina, suero.y SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
plasma o sangre completa)
198 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVEROS A796 UREA NITROGENO {orina ) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
SERVICIOS HOSPITALARIOS DE ; SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
198 CUAUHTEMOC, S.A. DE C.V. e VREANITEOGEND (orina) LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEJOR PRECIO
199 LUIS CARLOS RAMIREZ ONTIVERDS AS32 VITAMINAS B12 SERICA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA,
| SE PRESENTA MEJOR OFERTA Y
199 SERVICIOS HOSPITALARIOS D As32 VITAMINAS B12 SERICA

CUAUHTEMOC, 5.A. DE C.V.

LA OFERTA REBASA EL 10%
SOBRE EL MEIOR PRECIO
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PENSIONES CIVILES
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

REVISION CUANTITATIVA Y CUALITATIVA

ANEXO "1F" ANALISIS CLINICOS DELEGACION CD. CHIHUAHUA

Chihuahua

MNo. PARTIDA PROVEEDOR DESCR.PE"{)N OBSERVACIONES FERCENTAS
i 7 ADJUDICADOD
1 L RTRERRIE IR SA-DEl 189 [17-ALFA- HIDROXIPROGESTERONA [SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEIOR OFERTA Y LA
1 - ALEA - HIDROXIP
c.v. AlES 17-pLEA=H OUIPROGESTERONA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
P AL - 2 -
2 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S5.A. DE A188 17 - CETOSTERIODES EN ORINA. . ( 17 FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. CETOS )
2 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A188 17 - CETOSTERIODES EN ORINA . {17 - FUERA DE PRESUPUESTO
Cv. CETOS)
3 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A186 17 - HIDROXICORTICOESTERQIDES EN FUERA DE PRESUPUESTO
CV. ORINA
P. » -
3 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A186 17 - HIDROXICORTICOESTEROIDES EN FUERA DE PRESUPUESTO
. ORINA
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AC DESCARBOXILASA DE ACIDO
4 A3D2 A PROPUESTA &
oV, 8 GLUTAMICO SE ACEPTA SU 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
4 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3028 AC DESCARBOXILASA DE ACIDO PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
. GLUTAMICO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
WEJOR PRECIO
5 gr:fupo DIAGNOSTICH MEDICOLPROA XA, DE A3029 AC IgE A CERDO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
R
2 cv. ARG CIgEACERDE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
] EF:;UPO DIAGNOSTICOMERICO:PROA 5.A. DE A3030 AC Igk A HUEVO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
b C.v. A3030 ACIEENHUENO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
7 EF:’UPO DIAGNOSTICO MERICO PROA 5., DE A3031 AC IgE A LECHE SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
7 cv. RSt (ACHEREECHE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO b
8 g:rupo DIAGNGSTICO MEDILO RROAS.ADE A3032 AC IGE A OSTION EN SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
2
8 Cv. #3902 ACIGE A OSTION EN SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL N\
MEJOR PRECIO
9 gr:rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 13033 | ac 1gE AGUACATE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESEMNTA MEJOR OFERTA Y LA
9 CV. A0 ACIBEAGUACATE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
10 EILRISTUS MUGUERZA DELPARAIUE S DE A3034 AC IGE ALFA-LACTOALBUMINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100% b
MNO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE Y |
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
10 cw. A3034 AC IGE ALFA-LACTOALBUMINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
11 EPLRETUS MUGUERZA DELEARGIIE S5, D A3035 AC IGE BETA-LACTOGLOBULINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
‘A~
= CV. A3035 ACIGE BETA-LAGTOSLOBULINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
12 S‘:{UPO DIAGNOSTICOMEDICO PROA S.A, DE AlD42 AC IgE CACAHUATE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE l
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
12 A104
CV. & AGIEE SACARUATE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
13 g?{upo DIAGNOSTICO MEDICO PROA. 5:A DE A1048 AC IGE CASEINA SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

13 Al048
cv. ARIGE L v OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUPQ DIA A
e GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA DE| | AC gE LATEX (ARBOL CAUCHO Ty T i
cv. BRAZILIAN)
NG SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
14 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3120 AC IgE LATEX (ARBOL CAUCHO PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
C.v. BRAZILIAN) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGN A
15 o OSTICOMEDICO PROASA.DE| 43536 |AC IGE PENICILLIUM NOTATUM SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
15 A3036
C.\. 30 ACIGE PENIGILLIUPANGTATURM QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
16 (C;F;UPO RIAGNOSTICO MEDICO PROAS:A. DE A3037 ACIGG A HERPES Il EN LCR SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
I ERPES Il EN
1 Cv. A3037 ACIGG A HERRES LER QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
17 EQ‘I’UPO DIAGNOSTICQ MEDICOBROA 9.4, DE A1205 AC |GG BORRELIA BURGDORFERI SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
RGDORFER
17 cv. Al205 AC IGG BORRELIA BURGDORFERI OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
18 gtUPO DIAGNOSTICOMEDICO PROAS:ADE A30D38 AC 1GG CITOMEGALOVIRUS EN L_C_R |SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
18 cv. A3I03E8 AC IGG CITOMEGALOVIRUSEN L_C_R OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
19 E‘:_UPO DIAGNOSTICO MEDICQ PROA S.A. DE A3035 AC IGG E IGM HERPES 1 EN LCR SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
19 cv. A3039 AC IGG E IGM HERPES 1 EN LCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
20 gr\:fupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A-DE|  hansg |AC IGG GIARDIA LAMBLIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A
0 cv. 90 [ACIeCIARDIA LAKBLIA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
21 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3077 AC IgG NEUROMIELITIS OPTICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
cv. (AQUAPORINA-4)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
21 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3077 AC IgG NEUROMIELITIS OPTICA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. (AQUAPORINA-4) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
22 GRUPD DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3078 AC Igh ANTI MIELINA ASOCIADA A SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
(% GLICOPROTEINA
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
22 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3078 AC IgM ANTI MIELINA ASOCIADA A PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
C.V. GLICOPROTEINA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
23 (c.‘-l:IUPO DIAGNOSTICO MEDICO-PROAS.A. DE A3041 AC IGM BORRELIA BURGDORFERI SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
23 Cv. A3041 AC IGM BORRELIA BURGDORFERI OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
24 (C:-II:IUPO DIAGNQSFICO MEDICO PROA 5.A. DE A3042 AC IGM CITOMAGALOVIRUS EN LCR SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
25 S:{UPD LSO Bl A3043 AC MODULARES DE ACETIL COLINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
L) M
25 cv. A3043 AC MODULARES DE ACETIL COLINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
26 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A3044 AC VIRUS COXSACKIE EN LIQUIDO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. CEFALORRAQUIDED
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
" GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| .. |ACVIRUS COXSACKIE ENLIQUIDO  |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. CEFALORRAQUIDEO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AC. FéUCO[ SUERQ, SANGRE TOTAL O
ROPUESTA 100%
27 Cv. ADD1 ERITROCiTO} SE ACEPTA SU PROPU o
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
27 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A001 AC. FOLICO [ SUERO, SANGRE TOTAL O|PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

cv.

ERITROCITO)

OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO

P




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

AC. IgG e IgA ANTI-SACCHAROMYCES

28 A3079 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. CEREVISIAE
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
& GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| . |AC. IgG e gA ANTI-SACCHAROMYCES |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. CEREVISIAE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
29 E':UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 1010 | ACETAMINOFEN EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
29 ET'S‘TUS MUGLIERZA DEL PARCIVES.A-DF A1010  |ACETAMINOFEN EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ACETIL COLINA ANTICUERPOS
30 Al011 FUERA DE PRESUPUESTO
V. BLOQUEADORES DE RECEPTORES
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ACETIL COLINA ANTICUERPOS
30 Al011 FUERA DE PRESUPUESTO
V. BLOQUEADORES DE RECEPTORES
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ACETIL COLINA ANTICUERPOS
A P
31 Cv. 1012 FIIADORES DE RECEPTORES DE SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
31 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1012 ACETIL COLINA ANTICUERPOS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. FIJADORES DE RECEFTORES DE QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTI MEDICO PROA 5.A. DE
32 . uU A RIAhELTER CAS A3045  |ACIDO FOLICO Y VITAMINA B12 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
4. (]
32 cv. A3045 ACIDO FOLICO Y VITAMINA B12 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
33 gzﬁpo BIAGNOSTICO MEDICO. PROASA. DE A2225 ACIDO METIL MALONICO EN SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
33 Cv. A2225 ACIDO METIL MALONICO EN SUEROD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
3 ccszupo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| - o006 |AciDO METILMALONICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
A A I
4 cv. 4256 |HCDQMENLMALONICO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
35 EI:"RISTUS MUGUERZA DEL RARQUE 5. DE A3046 ACIDO MICOFENICO EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
35 E':_UPO DIAGNGSTICOMEDICOEROA 'S4 Ok A3046 ACIDO MICOFENICO EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
36 EZUPO DIAGNOSTICO-MEDICO RROAS ADE AD12 ACIDO VAINILLILMANDELICO (ORINA) |FUERA DE PRESUPUESTO
3% ET’R'STUS MUGLIERZA DEL PARGLE S.5. D A012  |ACIDO VAINILLILMANDELICO (ORINA) |FUERA DE PRESUPUESTO
37 E':UPO DIAGNOSTICOMEDICO RROASHCDF A010 ACIDO VALPROICO | DEPAKENE ) FUERA DE PRESUPUESTO
7 E’:f'sms PAUGIIEREA BEL PARGUE 5. OF AD10 |ACIDO VALPROICO ( DEPAKENE ) FUERA DE PRESUPUESTO
38 gt’UPO PIAGNOSTICOMEDICO PROAS.A. DE Al016 ACIDOS GRASOS LIBRES EN SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE % PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
ig CV. Al1016 ACIDOS GRASOS LIBRES EN SUERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
a9 E:!NSTUS MUGLERZADEL FARQUE SN DF A2226 ACILCARNITINA EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
39 (C;-ltUPO PIAGNOSTICO:MEDICG:PROA'SA, DE A2226 ACILCARNITINA EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
40 gl:rUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA'SA- DE Al34 ACTH SUERQO SANGUINEOD SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
40 Cv. Al34 AGTHSUERC SANGUINED OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
a1 E'S"PO DIAGNOSTICO MEDICOPROAS-A.DE| 3017 |ALBUMINA EN ORINA DE 24 HORAS |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR QFERTA Y LA
41 cv. A3D47 ALBUMINA EN ORINA DE 24 HORAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
42 ?F\‘;UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Al1024 ALCOHOL ETILICO EN ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
42 cv. A1024 ALCOHOL ETILICO EN ORINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
43 E'::JPO DIAGNOSTICO MEDICO RRON S DE Al1025 ALCOHOL ETILICO EN SANGRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
A T,
43 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1025 ALCOHOL ETILICO EN SANGRE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

cv.

OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE

44 i AD21 ALDOLASA FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE
a4 o Q A021  |ALDOLASA FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
45 ) A288 ALDOSTERONA - RIA [ORINA) FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE
45 Py Q A288 ALDOSTERONA - RIA (ORINA} FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE
15 oy AD22 ALDOSTERONA EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE
46 bin AD22 ALDOSTERONA EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ALERGIA DE ALIMENTOS ADULTO,
47 A1140 SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
Y, PEREIL
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE — ALERGIA DE ALIMENTOS ADULTO, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. PERFIL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A, DE ALERGIA PANEL REGION X
48 A1141 d ASUP
N teitliioh SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
48 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A ALERGIA PANEL REGION X, PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
cv. RESPIRATORIO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
R A A,
P GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE s ALFA FETO PROTEINA CUANTITATIVA [\ oo on o eeta =
CV. { SUERD )
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
i CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE S ALFA FETO PROTEINA CUANTITATIVA |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. ( SUEROD ) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
50 EZUPO DIAGNASTICO MEDICCI PROA AL A2227 ALFA -1- ANTITRIPSINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
7 o A
39 CV. A2z2 ALER L ANTITRIRSING OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPD DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ALFA FETOPROTEINA, CUADRUPLE
4 Al R A
51 o A1146 il i SE ACEPTA SU PROPUEST, 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
5 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S5.A. DE i ALFA FETOPROTEINA, CUADRUPLE  |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. MARCADOR EN SUERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ALFA FETOPROTEINA, TRIPLE
52 A1147 : SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. MARCADOR EN SUERO
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
5 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE i ALFA FETOPROTEINA, TRIPLE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. MARCADOR EN SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
| A A
53 g::‘rur’o DIAGHOSTICO MEDICO FRONS A DE A2228 ALFA-2-MACROGLOBULINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
= cv. ol ALFH2-MACROGLORULINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
54 Eiupo DIAGNGETIEO MEDICQ FROAS . DE A1149 ALUMINIO EN ORINA RANDOM SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
54 Z A1149 ALUMINIO EN ORINA RANDOM iR p e S
MEJOR PRECIO
55 g:’um DIAGNQSTICOMEDICOPROASADE AD32 ALUMINIO EN PLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
55 Cv. A3 ALUMINIDEN RLASMA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
56 giupo RIAGNOSTICOMEDICO'EROA i DE A1151 AMIKACINA EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
56 CVv. Al151 RMIESSEEENSCERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
HRIST R P A,
57 Ev STUTMUGUEREA'DEL PARQUE'S A DE A1152 AMILASA EN ORINA ALEATORIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
7 A
5 5 1152 AMILASA EN ORINA ALEATORIA Sl iimttedeedon
MEJOR PRECIO
58 ET'STUS MUGUERZADEL RARQUE'S.A/DE A1153 AMILASA, SUERO REFERENCIA FUERA DE PRESUPUESTO
58 ?':UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROAS:0: DR A1153 AMILASA, SUERD REFERENCIA FUERA DE PRESUPUESTO
P A
59 CRUED DIAGNOSTICOMEDICO RROA >\ DE A1154 AMILASA, ISOENZIMAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CVv.




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTAY LA

59 V. A1 AMILASA, I5OERIZIMAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
60 gtupo DIAGNOSTICO-MEDICO FROASA. DE A3048 AMINOACIDOS EN ORINA AL AZAR SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
ZA|
B0 CV. A3048 AMINOACIDOS EN ORINA AL AZAR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
61 EZUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AS70 AMONIO EN PU\SMA;’ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
61 C.v. ASTO AMONIO EN PLASMA! OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
B2 EI:IIUPO DIAGNOATICOMEDICO PROA 5:A. DE Allbl AMP CICLICO EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
62 E“::“STUS MUGUERZA-DEL PARQUES:A. DE Allel AMP CICLICO EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
63 gtupo DIAGNOSTICO MEDICOPROAS.A.DE| 501 | ANDROSTENEDIONA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
&3 cVv. ADL ANDROGTENEDIONA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
64 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2229 ANGIOTENSINA 1 ENZIMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. CONVERTIDORA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
54 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2229 ANGIOTENSINA 1 ENZIMA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. CONVERTIDORA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
65 gzupo DIAGROSTIC MEDICO:PROASA.DE Alle5 ANGIOTENSINA I SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
i I
6 cv. ALEE | MGITTENSINER OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
66 g':(upo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| o535 | anTi TIROXINA FOSFATASA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
67 gn:rupo DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| 1169 |ANTICOAGULANTE LUPICOTOTAL  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
&7 cV. Al1169 ANTICOAGULANTE LUPICO TOTAL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
68 gzupo DIAGHOSTICO:MEDIGO PROA 5.7 DE A3080 ANTICUERPOS A GANGLIOSIDO GQ1B |SE ACEFTA 5U PROPUESTA 100%
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
68 cv. A3080 ANTICUERPOS A GANGLIOSIDOD GQ1B OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
69 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| ey | ANTICUERPOS ANTIAMIBA (HIA)  |FUERA DE PRESUPUESTO
69 E:INSTUS MUGUERZADEL PARQUE 5, DE AD51 ANTICUERPOS ANTI AMIBA ( HIA ) FUERA DE PRESUPUESTO
70 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2231 ANTICUERPOS ANTI BARTOMELLA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. HENSELAE IgG E IgM
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
70 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2231 ANTICUERPOS ANT| BARTOMNELLA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. HEMNSELAE IgG E IgM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
1 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A979 ANTICUERPOS ANTI BRUCELLA 1GG- FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. 1GM-AGA
n CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A979 ANTICUERPOS ANTI BRUCELLA 1GG- FUERA DE PRESUPUESTO
CV. IGM-AGA
7 gl:’UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AD27 ::I:EHCUERPOS ANTI CARDIOLIPINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, 5E
72 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AD2T ANTICUERPQOS ANTI CARDIOLIPINA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. IgG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
73 EF:I[UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A028 ;thl']CUERPOS ANTI CARDIOLIPINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
73 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A028 ANTICUERPQS ANTI CARDIOLIPINA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. lgM QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
74 ?‘:{UPO RIAGNOSTICO MEDICOEROAS.A, DE Al02 ANTICUERPOS ANTI CHLAMYDIA (IgG) [SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
AL P
74 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A102 ANTICUERPOS ANTI CHLAMYDIA (1gG) RESENTA MEJOR OFERTA Y LA

Cv.

OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR FRECIO




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

75 cv ABBY ANTICUERPOS ANTI CHLAMYDIA (IgM) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
75 ABB7 ANTICUERPOS AN H YDIA (IgM
V. OS ANTI CHLAMYDIA (IEM) | . o REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTI M 0 PROA 5.A. DE
= G OSTICO MEDIC e ?NTICUERPOS ANTICISTICERCO (LR [gp oo oo et e
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
76 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1247 ANTICUERPOS ANTI CISTICERCO ( LCR |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. ) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
Tl M WAL
> GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| ... |ANTICUERPOS ANTI CISTICERCO | |c¢ s et s prOPUESTA o
C.V. SUERQ }
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
77 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1248 ANTICUERPOS ANTI CISTICERCO ( PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. SUERO ] OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ANTICUERPOS ANTI
78 ADT7T ACEPTA SU PROPUESTA 4
Cv. CITOMEGALOVIRUS (IgM ) = ki
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
G CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE o7y |PNTICUERPOS ANT PRESENTA MEIOR OFERTA Y LA
Cc.v. CITOMEGALOVIRUS (IgM ) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ANTICUERPOS ANTI
79 ADTE SE ACEPTA PROP T) 9
V. CITOMELAGOVIRUS (156 ) SU PROPUESTA —
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
79 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AOT6 ANTICUERPOS ANTI PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Ccv. CITOMELAGOVIRUS (1gG ) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
P A
80 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A2232 ANTICUERPOS ANTI COCCIDIOIDES SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. I8G, IgM
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
80 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2232 ANTICUERPOS ANTI COCCIDIQIDES PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. IgG, lgMm OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
81 g‘:{upo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ADB2 ANTICUERPOS ANTI DNA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
ADB2
81 C.V. 5 ANTICUERPQS ANTLDNA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
82 g:rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A-DE| 5533 | ANTICUERPOS ANTI ENDOMISIO IGA  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A
82 Cv. 2233 ANTICUERPOS ANTI ENDOMISIO IGA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
ANTICUERPOS ANTI FOSFOLIPIDOS
83 gl:\fUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4. DE AQB0 [ANTI FOSFATIDILCOLINA Y SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
b ANTIFOSFATIDILSERINA)
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE ANTICUERPOSANTI FOSFOLIRIDOS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
a3 ASB0 {ANTI FOSFATIDILCOLINA Y
C.V. ANTlFOSFATlmLSERINA} OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.4, DE ANTICUERPOS ANTI GANGLIOSIDO
SE ACEPTA 5U PROPUESTA
8 C.V. HaR81 ASIALO-GM1 EN LCR OFYES 1%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SF
84 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3081 ANTICUERPOS ANTI GANGLIOSIDO PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. ASIALO-GM1 EN LCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
g EI:FUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S5.A. DE A3082 JIQ;;TECUERPOS ANT| GLIADINA IGAE FUERA DE PRESUPUESTO
85 EILRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3082 .;QST;TKUERPOS ANTI GLIADINA IGA E FUERA DE PRESUPUESTO
86 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ASB1 ANTICUERPOS ANTI HELICOBACTER SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
C.V. PYLORI IgG
NO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
86 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A981 ANTICUERPOS ANTI HELICOBACTER PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. PYLORI 1gG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
87 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A982 ANTICUERPOS ANTI HELICOBACTER SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. PYLORI !E_M
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
s CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ASE2 ANTICUERPOS ANTI HELICOBACTER PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. PYLORI gt OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
88 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2022 ANTICUERPOS ANTI HERPES 1Y 2 IGG SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
C.V. EMN SUERO
= CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE a2022 | ANTICUERPOS ANTIHERPES 1Y 21G6 |o¢ » rora 50 PROPUESTA o
C.V. EMN SUERO
89 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2023 ANTICUERPOS ANTI HERPES 1Y 2 IGM SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

C.V.

EN SUERO




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

ANTICUERPOS ANTHHERPES 1Y 2 IGM

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

a3 Cv. A2023 EN SUERO QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
PROA 5.A. DE
%0 sn:{upo PIASHOSTICO MEDICD AB85  |ANTICUERPOS ANTI HERPES | (1gG) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A
[0 cv. B85 ANTICUERPOS ANTI HERPES | (1gG) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
R A
a1 E*\'{ e s A104  |ANTICUERPOS ANTIHERPES | {IgM) |FUERA DE PRESUPUESTO
PO DIAGNOSTI A,
91 giu Q GNOSTICOMEDICO PROAS.A. DF AlD4 ANTICUERPOS ANTI HERPES | ( lgMm }  |FUERA DE PRESUPUESTO
92 gn\:‘rupc DIAGNOSTICO MEDICO PROASA-DE| 5530 | ANTICUERPOS ANTI LGIL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
92 A2234
Ccv. T4 pANTCUERRO=ANTI 51 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
93 cv A053 ANTICUERPOS ANTI MICROSOMALES |FUERA DE PRESUPUESTO
HRISTI M AL
93 EV BTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.4, DE ADS3 ANTICUERPOS ANTI MICROSOMALES |FUERA DE PRESUPUESTO
RUP ] T A
94 SVU OBIAGNOS L MEDICEFROR S 4: DE AD70 ANTICUERPOS ANTI MITOCONDRIALES | SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
94 cv. AQ70 ANTICUERPOS ANTI MITOCONDRIALES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGMNOSTICO MEDICO PROA 5.A, DE ANTICUERPOS ANTI MONONUCLEQSIS
A
95 C.V. Al 0 ANTICUERPOS HETEROFILOS FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ANTICUERPOS ANTI MONONUCLEQSIS
A
% CV. 3083 0 ANTICUERPOS HETEROFILOS FUERA DE PRESURUESTO
96 SZUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 'S A. DE A576 ANTICUERPOS ANTI MUSCULO LISO FUERA DE PRESUPUESTO
96 E“LRJSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE AST76 ANTICUERPOS ANTI MUSCULO LISO FUERA DE PRESUPUESTO
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE o235 |ANTICUERPOS ANTI MUSCULO i R i
C.V. ESTRIADO
97 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2235 ANTICUERPOS ANTI MUSCULO SE ACEPTA SU PROPUESTA 355
C.V. ESTRIADO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ANTICUERPOS ANTI NUCLEARES
98 UESTA 1
cw. A983 (CUALITATIVO) SE ACEPTA SU PROP Q0%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
98 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A983 ANTICUERPOS ANTI NUCLEARES PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. [CUALJTﬁTIVUJ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
99 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3084 ANTICUERPOS ANTI PARVOVIRUS B19 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
Cv. 16 E IgM
NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
™ CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE 53084 ANTICUERPOS ANTI PARVOVIRUS B19 |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. IBGE igM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ANTICUERPOS ANTI PLAQUETARIOS,
AlB52 E A PROP 100%
100 i ibspdcniye SE ACEPTA SU PROPUESTA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
100 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AL652 ANTICUERPOS ANTI PLAQUETARIOS, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. INDIRECTOS (IgG) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
HRIST! AL
i Ev STUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE . ﬁamcusapos ANTIRECEPTORES DE |, cora 1 PROPUESTA "
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
101 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A2236 ANTICUERPOS ANTI RECEPTORES DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. T5H OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ANTICUERPOS ANTI RECEPTORES
102 A3085 ©
C.v. NMDA (NMDAr) PARA ENCEFALITIS SEACERTASU:PROPUESTA 100%
NO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
102 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3085 ANTICUERPOS ANTI RECEPTORES PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
[T NMDA (NMDAr) PARA ENCEFALITIS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
103 EI':{NSWS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. OF Alll ANTICUERPOS ANTI RNP. SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESEMTA MEJOR OFERTA Y LA
103 Alll I 5
V. ANTICUERRGSANTIRNP OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
CHRISTUS M R DEL P. 5.A. DE
104 UGUERZADEL PARQDIE AOBI  |ANTICUERPOS ANTIRUBEOLA (igG) |SE ACEPTA SUPROPUESTA 100%

CV.




GRUPD DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

104 ADBS ANTICUERPOS ANTI RUBEQLA ( IgG
cv. {185} | OrERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
105 E"LR’STUS MUGLIERZA DEL FARQUE 3.A. O A0SO ANTICUERPOS ANTI RUBEOLA | lgM )} |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
1
05 % ADSO  [ANTICUERPOS ANTIRUBEOLA (1ght) [CTeo" T HER OFEFTAS 8
MEJOR PRECIO
RUPO DIAGNOSTI MEDI PROAS.A. D I P
106 |GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA. DE| -~ |ANTICUERPOS ANTI SALMONELLA 185, |o¢ » crpTa sU PROPUESTA Fe
C.V. g E I1GA
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE nap3y  |ANTICUERPOS ANTI SALMONELLA IgG, | PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. IgM E IGA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUPQ DIAGN I MEDI ASA D
107 EV” Q. DIAGNOSTICO MEDICOPRAA 5.4, OF A117  |ANTICUERPOS ANTI SARAMPION 1gM |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESEMNTA MEJOR OFERTA Y LA
7
10 i AL7  [ANTICUERPOS ANTI SARAMPION g |-l B O e
MEJOR PRECIO
P I, AL
108 E'::“ PIDIAGNOSTICO MEBICO PROA S:A. DE A116  |ANTICUERPOS ANTI SARAMPION IgG  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEIOR OFERTA Y LA
A
108 CV. 116 ANTICUERPOS ANTI SARAMPION IgG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
R AL
19 [CURSTUS IMUGUERZADEL PARQUES.A. OF A294  |ANTICUERPOS ANTISCL-70 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A C.v. ALSY ANTICUERPOSANTESCL70 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
110 (C:-I:IIUPO DIAGNQSTICO MEDICO PROA 5.4. DE A2238 ANTICUERPOS ANTI SHIGELLA 5P. SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A22 I1SH A
uw |V 2238 |ANTICUERPOS ANTISHIGELLASP. |0 O <oBRE £L
MEJOR PRECIO
111 E'LRISTUS MUSUERZA RELBARGUE SA-DE AL10 ANTICUERPOS ANTI Sm. ( Smith ) SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
1m g::upo DIAGNCATICO MEDICO.PROMN S A DF A110  |ANTICUERPOS ANTISm. (Smith)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
112 El"l:“STUS MUGUER2A DEL FARQUE: %A DE Al13 ANTICUERPOS ANTI SSNRO, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
112 . A113  |ANTICUERPOS ANTI SSA/Ro. B e ok e
MEJOR PRECIO
113 E}LNSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.4, DF All2 ANTICUERPOS ANTI 5SB / La. SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
113 CV. Al112 ANTICUERPOS ANTI S5B / La. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
114 SI:{UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2210 ANTICUERPOS ANTI SUPRARENAL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
114 cv. A2210 ANTICUERPOS ANTI SUPRARENAL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
115 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A..DE ADS0 ANTICUERPOS ANTI TIROGLOBULINA |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
115 cv. AD50 ANTICUERPOS ANTI TIROGLOBULINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
116 ::SiUPG PIAGNOSTICO MEDICO PROA 3. DE ADB4 ANTICUERPOS ANTI TIRQIDEQS FUERA DE PRESUPUESTO
116 EPLNSTUS MUGUERZA DEL PARQUE S-A..DE AQB4 ANTICUERPOS ANTI TIRQIDEOS FUERA DE PRESUPUESTO
17 |GRUPODIAGNOSTICO MEDICO PROASA DE|  ,—_ |ANTICUERPOS ANTITOXOCARA CANIS | " "~ s
cv. IgG, IgM E IGA
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
117 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A, DE A1752 ANTICUERPOS ANTI TOXOCARA CAMIS |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. IgG, IgM E IGA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
118 EF:FRETUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A086 ?;;T}lCUERPOS ANTI TOXOPLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
118 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ADSE ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA | PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

CV.

IgG )

OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA. (

119 ADB7 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
V. 1gM )
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
119 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AOB7 ANTICUERPOS ANTI TOXOPLASMA | PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
. IgM) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE
120 cv Q ADS52 ANTICUERPOS ANTI TREPONEMICOS |FUERA DE PRESUPUESTO
120 gl:rUPO DIAGNOSTICOMEDICO'PROAS.A, DE ADS2 ANTICUERPOS ANTI TREPONEMICOS |FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ANTICUERPOS ANTI VIRUS DE
in A30BE E ACEPTA PROP T,
CV. INFLUENZATIPOAY B SEAC 54 PROBUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
121 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A3086 ANTICUERPOS ANTI VIRUS DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. INFLUENZATIPOAY B OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ANTICUERPOS ANTI VIRUS DEL HERPES
122 A2239 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. HUMANO 8 [HHVS) 3
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
. CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE pspss | ANTICUERPOS ANTI VIRUS DEL HERPES|PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. HUMANO 8 [HHVS) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S5.A. DE ANTICUERPOS ANTIL. BETA 2
123
o BB ik s e S SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
123 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2052 ANTICUERPOS ANTI. BETA 2 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. GLICOPROTEINA IGG, IGM e IGA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
124 EF:’RISTUS MUGUERZA DEL PARGUES.A. DE A2211 ANTICUERPOS ANTI-MI-2 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
124 A2211 NTICUE ANTI-MI-2
V. ANTICUERPOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
ANTICUERPOS ANTI-NEUROMALES EM
125 gl:[UPO DIAGNOSTIEQMEDICO PROAS:A. DE AZ240 SUERO (SINDROME SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
o PARANEOPLASICO)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
1 RP NTI- N, EN
s CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE p2220 :ﬂﬁ?ﬁswgz QMTE NEURONALES EN |0 FSENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. PARANEOPLASICO) QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
ng [V TS VBRI RRIRSA e A2241  |ANTICUERPOS ANTI-NEUTROFILOS  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
121 A2241 ANTICUERPOS ANTI-MEUTROFIL
2 cv. HTUERSS UTROFILOS | 5 reRTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE ANTICUERPOS
P
127 C.V. A2212 CAMPYLOBANTICUERPOSTER JEJUNI SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
154 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE a2y |ANTICUERPOS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. CAMPYLOBANTICUERPOSTER JEJUNI |OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
ANTICUERPOS HLA CLASE I Y 1l
128 gtrupo DIAGNOSTICO MEDICQ PROACS:A. DE A2119 ESPECIFICIDAD DE POR SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
¥, LUMINOMETRIA (PRAJ
R NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
128 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2119 ESPECIFICIDAD DE POR PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. LUMINOMETRIA (PRA) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
129 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2213 ANTICUERPOS IGA CHLAMYDIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. TRANTICUERPOSHOMATIS
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
129 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2213 ANTICUERPOS IGA CHLAMYDIA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. TRANTICUERPOSHOMATIS OFERTA REBASA EL 10%: SOBRE EL
MEJOR PRECIO
130 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3049 ANTICUERPOS IGA HELICOBACTER SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. PYLORY
131 St’UPO DINGROSTIHE MEDICO.BROAS A DE AZ2053 ANTICUERPOS IGE AVISPA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
131 A2053 ANTICUERPOS IGE AVISPA
cv. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUP I I AL
132 g\fu 0 DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE A2214 ANTICUERPOS Igk HARINA DE 50YA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
132 cv. A2214 ANTICUERPOS IgE HARINA DE SOYA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
133 SRUPC DIAGNOSTICQMEBICO RROA5:A. DE A2054 ANTICUERPOS IGE HORMIGA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CV.

Q

Ch(/
®

D




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

133 AZ054 ANTICUERPOS IGE HORMIGA
CV. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE
134 . A3050  |ANTICUERPOS IgE MEZQUITE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
134 A3050 N
. SNTICUERPOSIRE MEZQUITE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
135 oy A2215  |ANTICUERPOS IGE SOYA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEIOR OFERTA Y LA
135 A2215 |
C.v, ANTICUERFOS IGE SOYA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUP TAGNOSTI A
136 (C;VU 0 BIAGNULTICH, MEDICO PROA 5A-DE AZ055 ANTICUERPOS IGE VENENO DE ABEJA |SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
136 A2
cv. 055 ANTICUERPOS IGE VENENO DE ABEJA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
137 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2224 ANTICUERPOS IgG PROTEINA BASICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. DE MIELINA
MO SE ACEFTA S5U PROPUESTA, S5E
137 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE A2224 ANTICUERPOS IgG PROTEINA BASICA |PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
V. DE MIELINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
138 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2216 ANTICUERPOS IgG E IgM BARTONELLA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. QUINTANA
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
138 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2216 ANTICUERPOS 1gG E IgM BARTONELLA |PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
C.v. QUINTANA QFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
139 ?':UPD PIAGNOSTICOMEDICO PROAZA DE A2217 ANTICUERPOS 1gG e lgM RICKETTSIA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
7
139 Cv. A221 ANTICUERPOS IgG e IgM RICKETTSIA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
WMEJOR PRECIO
140 gtupo DIAGNCATICH:MEDICO:FRGISA-DE A3087 ANTICUERPOS IgG ENDOMISIO FUERA DE PRESUPUESTO
140 EI‘LNSTUs MUGHERZA DEL PARGUE S ACDE A3087 ANTICUERPOS IgG ENDOMISIO FUERA DE PRESUPUESTO
141 g':rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 1505 | ANTICUERPOS IgG HERPES 6 HUMANO|SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
141 cv. AZ242 ANTICUERPOS IgG HERPES 6 HUMANO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
142 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2218 ANTICUERPOS IGG VARICELLA ZOSTER SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. EN LCR
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
143 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2218 ANTICUERPOS IGG VARICELLA ZOSTER |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. EM LCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ANTICUERPOS IgG, lgMm
P 100%
143 Cv. Al1761 TRYPANOZOMA CRUZI SE ACEPTA 5U PROPUESTA 00!
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
143 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1761 ANTICUERPOS IgG, lgM PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. TRYPANOZOMA CRUZI QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
144 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2243 ANTICUERPOS lgM HERPES 6 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. HUMANO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ro2as | ANTICUERPOS IgM HERPES 6 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. HUMANO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
| Al A,
145 S':rupc DIAGNOSTICO MEDICOPROASA-DE| 5515 | ANTICUERPOS IGM HERPES Il EN LCR | SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
146 EZUPO DIAGNOSTICOMEDICO EROA A BE A2220 ANTICUERPCS IGM VARICELA EN LCR  |SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
146 A2220 ANTICUERPOS IGM VARICELA EN LCR
CV. CUERROS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIC
147 gtupo DIAGNOSTICO:MEDICO'PROA'S.A, DE A3088 ANTICUERPOS MUSK SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESEMNTA MEJOR OFERTA Y LA
A C.v. ASOEE ANTICUEREOS MUK OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
148 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Azz21 ANTICUERPOS NEISSERIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

C.V.

GONORRHOEAE




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

ANTICUERPOS NEISSERIA

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

141
8 C.V. A2221 GONORRHOEAE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ANTICUERPOS PROTEINA P
14 A222, ACEPTA SU P
9 cv. 222 RIBOSOMAL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
149 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE K5g30 ANTICUERPOS PROTEINA P PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
(A RIBOSOMAL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
450 Szupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ooy ?:lllncusnpos RNA POLIMERASA | / Il SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
150 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3287 ANTICUERPOS RNA POLIMERASA | / Il |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. ralll OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
ANTICUERPOS TOTALES COCCIDIOIDES
151 gF\IFUPO DIARHISTIC MEDKC ERIN S8 08 A2223 (POR FUANTICUERPOSION DE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
L COMPLEMENTO) EN SUERO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
ANTICUERPOS TOTALES COCCIDIOIDES
151 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE 2333 (POR FUANTICUERPOSION DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
AT
C COMPLEMENTO) EN SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
152 gtUPO CAAGNOTICU MEDIGCLPBOR S, DE A1175 ANTIDIURETICA HORMONA - ADH/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ; PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
1 A1l -
= C.V. 4% ANTIRIURETICA HORMONA AR/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
153 ?':UPO DIAGNOSTICO MEDICO FROAS A< DF A827 ANTIGENO AUSTRALIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE # PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
e C.V. ARZ? NTIOENO AUSTRALIA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
154 gl:rUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AC40 ESIIJGENO CARCINCEMBRIONARIO ( SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
154 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE i ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO | |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. CEA) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
DIAGN! P A
155 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Aaad ANTIGENO GALACTOMANANO DE SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
C.V. ASPERGILLUS
155 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ha%aa ANTIGENO GALACTOMANANO DE SE ACEPTA 5U PROPUESTA 359
C.V. ASPERGILLUS
156 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE — ANTIGENO HISTOCOMPATIBILIDAD FUEEA DE PRESUBEIESTS
C.V. HLD B27
156 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE Aot ANTIGENO HISTOCOMPATIBILIDAD FUERA DE PRESUPUESTE
C.V. HLD B27
157 (C;J:fupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS:A, DE A2245 ANTIGENO P24 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
157 cv. A2245 ANTIGENOP2Y OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
158 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Wisde ANTIGENO S50OLUBLE PANCREATICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. (ANTI LP)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
(58 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ATI46 ANTIGENO SOLUBLE PANCREATICO  |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. (ANTI LP) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ANTINUCLEARES, ANTICUERPOS ANA
A04 i (o]
159 cv. 4 RASTREO C/ REFLEJO A TITULO RUEBN PR PEURUESY
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE §.A. DE ANTINUCLEARES, ANTICUERPOS ANA
A
12 C.V. 046 RASTREO C/ REFLEJO ATITULO FRESHEEE RS
I A,
160 (étUPD DIRSNOSTICO MEDICO-PRON S DE A037 APOLIPOPROTEINA A1 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
160 A037 A P
cv. FOUPORRDTRINY AL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
161 gr\t{um DIAGNOSTICO;MEDICO.PROA 5.4 O AQ38 APOLIPOPROTEINA B SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
161 Al
cv. e SROUFOERCTEINAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
I ;
162 BRUPO SIRBNISHED MEDIRO- PRON S OF A313 ARSENICO EN ORINA DE 24 HORAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

C.V.




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

162 A313 ARSENICO EN ORINA DE 24 HORA!
Cv. > REND aRA3 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
163 cv Al183 ARSENICO EN SANGRE TOTAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS M RZA P A
163 US MUGUE DEL PARQUE 5.A. DE A1183 ARSENICO EN SANGRE TOTAL PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AUTO ANTICUERPOS IgA
164 Al754 FUE P
Cv. TRANSGLUTAMINASA HERADERREURHIESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AUTO ANTICUERPOS IgA
164 ALT.
Cv. 54 TRANSGLUTAMINASA FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AUTOANTICUERPO ANTIGENO
165 A2247 E ACEPTA 5U PROP %
CV. SOLUBLE HEPATICO {ANTI SLA} SEACEPTASY PROPLIESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
165 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S5.A. DE A2247 AUTOANTICUERPO ANTIGENO PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cw. SOLUBLE HEPATICO [ANTI SLA) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
HRI. M P LA
166 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1533 AUTOANTICUERPOS A CELULAS DE SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
CV. ISLOTE PANCREATICO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AUTOANTICUERPOS A CELULAS DE
166 Al1533 E ACEPTA PROP TA
CV. ISLOTE PANCREATICO SEAY AU EROBUER i
GRUPO DIAGNOSTI DICO PROA S.A.
167 CVU GNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3089 AUTOANTICUERPOS H5P-70 SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
167 cv. A3089 AUTOANTICUERPOS H5P-70 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AUTOANTICUERPOS IgA E IgG
PT, PROPUEST %
168 cv. A3051 TRANSGLUTAMINASA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
168 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3051 AUTOANTICUERPOS IgA E IgG PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
CV. TRANSGLUTAMINASA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
169 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3090 AUTOANTICUERPOS IgG, 1gM, IgA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. FOSFATIDIL GLICEROL
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
169 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A3090 AUTOANTICUERPOS IgG, IgM, IgA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. FOSFATIDIL GLICEROL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
170 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3091 AUTOANTICUERPOS IgG, IgM, IgA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.v. FOSFATIDIL INOSITOL
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
170 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3091 AUTOANTICUERPOS IgG, IgM, IgA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. FOSFATIDIL INOSITOL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
171 gF:fUPO DIAGNDSHEMEDICGERDA S OE Al135 BANDAS OLIGOCLONALES EN LCR FUERA DE PRESUPUESTO
171 E"LR[STUS MUGHERZADEL PARQUE 3.5 DE A135 BANDAS OLIGOCLOMALES EN LCR FUERA DE PRESUPUESTO
172 E'::JPO IRSCHEEE S MEDRAE RO AR Al1191 BARBITURATOS, CONFIRMACION SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
172 CV. All91 BARBITURATOS, CONFIRMACION OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
173 (G:F:IIUPO BUAGHUSTICO MECICOPRONGA- DE A2038 BASOFILOS, DEGRANULACION DE FUERA DE PRESUPUESTO
173 EI‘\"’RISTUS MUGUERZA.DEL PARGUE. A DF A2098 BASOFILOS, DEGRANULACION DE FUERA DE PRESUPUESTO
174 EF\I;UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3052 :(c:z;’ABL TRANSCRITO 210 KD POR SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
174 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3052 BCR/ABL TRANSCRITO 210 KD POR PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cV. PCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
175 (C:I’LRISTUS MUGLERZADEL PAROHES: A DE A1195 BENZODIAZEPINA FUERA DE PRESUPUESTO
175 gl:rUPO PIAENDSHECMEDICORRQR:S A BE A1195 BENZODIAZEPINA FUERA DE PRESUPUESTO
176 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AGO9 BETA 2 MICROGLUBINA - RIA | SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. SUERD )
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
176 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE 2609 BETA 2 MICROGLUBINA - RIA ( PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cVv. SUERD ) OFERTA REBASA EL 10% 50BRE EL
MEJQR PRECIO
177 ?I:PUF‘O DIAGNERTICO-MEDIEO PROA A DE A1B806 BETA 2 MICROGLOBULINA EN ORINA  [SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
177 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1806 BETA 2 MICROGLOBULINA EN ORINA PRESENTA MEJOR OFERTAY LA

CcVv.

OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE

178 cv A3092 BNP FUERA DE PRESUPUESTO
178 EI:_RISTUS MUGUERZADEL FARQUE S 4 DE A3092 BNP FUERA DE PRESUPUESTO
HRISTUS M P, AL
179 E 0 DTUEMUGLIERZA DEL PARCIOE S A DF A3053  |BUSQUEDA DE DROGAS 5 SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
179 E‘:{UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3053 BUSQUEDA DE DROGAS 5 SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
P. AL
180 ET‘STUS MUGUERZA DELPARQUE 3.4 DE A2096  |CTELOPEPTIDOS EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
180 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2096 C TELOPEPTIDOS EN SUERO PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
V. QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
181 Et{jpo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A408 C.1.Q, COMPLEMENTO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
181 A408 1.Q. MPLEM
CV. €.1.Q. COMPLEMENTO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUP A
182 gvu O DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| 1008 |c1 ESTERASA ACTIVIDAD SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRIST ¥
182 US MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1208 C1 ESTERASA ACTIVIDAD PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
V. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
183 EI:IIUPO DIAGNQSTICO MEDICO: PROA S A. DE Al76 CA-125 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRI A
i STUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE a6 loanazs PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv, OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
184 SI:IIUPO BIAGNOSTICE) MEDICO:PROA:5.A. DE A178 CA-15-3 SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
184 - -
. cv. Aledi  |Gh=15-3 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
185 gl:(UPO DIAGNOSTICO MERICORROA 5. DE Al179 CA159-9/ SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
1 |
85 C.v. AL7S CA13-9/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
186 S’LUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A-DE| 1559 |ca27.29 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
186 C.v. Alas tAziad OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
187 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2248 CADENAS LIGERAS KAPPA Y LAMBDA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. EN ORINA 24 HORAS
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
187 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2248 CADENAS LIGERAS KAPPA Y LAMBDA |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. EN ORINA 24 HORAS QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
188 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2196 CADENAS LIGERAS KAPPA Y LAMBDA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. LIBRES EN SUERO
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
188 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARCUE 5.A. DE A2196 CADEMAS LIGERAS KAPPA Y LAMBDA |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. LIBRES EM SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
189 gi‘UPO DIAGNQSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3054 CADENAS LIGERAS KAPPA/LAMBDA SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE s laoeiasisii israriaviiy  [PRESENTA MEIOR ORERTAY LA
V. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
190 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2196 CADENAS LIGERAS LIBRES KAPPA / SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
v LAMBA EN ORINA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
190 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A2196 CADENAS LIGERAS LIBRES KAPPA / PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. LAMBA EN ORINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
191 gl:rUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE Al213 CALCIO EN ORINA DE 24 HORAS SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
191 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1213 CALCIO EN ORINA DE 24 HORAS PRESENTA MEIJOR OFERTA Y LA
cVv. OFERTA REBASA EL 10% S0OBRE EL
MEJOR PRECIQ
192 CHRISTUS MUGUERZA.DEL PARGUE 5.4 DR Al214 CALCIO IONIZADO/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

C.V.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

192 A1214  |CALCIO IONIZADO/
C.v, QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE
193 i A1217  |CALCITONINA EN SUERQ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
193 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1217 CALCITONINA EN SUERO PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTIC LA
194 i OMEDICOPROASA-DE| 5083 |CALPROTECTINA EN HECES SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
HRIST AL
194 ng SIUS MUGUERZA DEL EARQUES. A RE A2083  |CALPROTECTINA EN HECES SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE CANABINOIDES CONFIRMACION
195 A1219 ' T
5 Sl SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO S5E ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
195 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1219 CANABINOIDES CONFIRMACION, PRESEMTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. CUANTITATIVA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
196 gl':rupo DIAGNOSTICO:MEDIEOPROA 5.A:DE Al172 CARBAMACEPINA ( TEGRETOL } FUERA DE PRESUPUESTO
196 ET;RISTUS MUGLIERZA-DEL PARQUE 5.A..DE Al72 CARBAMACEPINA ( TEGRETOL ) FUERA DE PRESUPUESTO
197 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1227 CARDIOLIPINA, ANTICUERPQOS, IgA, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. 1gG, lgM
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
197 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1227 CARDIOLIPINA, ANTICUERPOS, IgA, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. IgG, IgM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
198 s‘:rupo DIAGNOSHICOMEDICO EROA 3.4 DF Al228 CARDIOLIPINA, ANTICUERPOS IgA FUERA DE PRESUPUESTO
198 EI::HSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5:A. DE Al1228 CARDIOLIPINA, ANTICUERPOS IgA FUERA DE PRESUPUESTO
199 EZUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A, DE A2249 EgsGA VIRAL CITOMEGALOVIRUS POR SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
o ?::RISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE e ESZGAVIRALCITOMEGALOWRUS ] -
200 EI:’UPO DIAGMNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3093 E?:GAVlRAL DE EPSTEIN-BARR POR FUERA DE PRESUPUESTO
200 EI:rRlsTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3093 E?:GAVERAL DE EPSTEIN-BARR POR FUERA DE PRESUPUESTO
201 E':,UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE|  janee | caRGA VIRAL DE HEPATITIS B POR PCR |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
201 cv. A3055 CARGA VIRAL DE HEPATITIS B POR PCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
202 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3056 CARGA VIRAL DE HEPATITIS DELTA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
[ POR PCR
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
202 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3056 CARGA VIRAL DE HEPATITIS DELTA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. POR PCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
203 gtupo DIABNOSTICO MEDICO'PROA 50, DE ASET CARGA VIRAL PARA HEPATITISC SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
203 cv. ASG7 CARGA VIRAL PARA HEPATITIS C OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
204 gi:rUPO DIAGNOSTILO MEDICO.PROA.5:4- DE AS00 CARGA VIRAL PARA HIV POR PCR FUERA DE PRESUPUESTO
204 EP\IFRISTUS MUGLIERZA DEL PARQUES.A, DE AZ00D CARGA VIRAL PARA HIV POR PCR FUERA DE PRESUPUESTO
205 gl:‘rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA'5.A. DE A2025 CARIOTIPO CON FOTO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
205 CV. A2025 CARIOTIPO CON FOTO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
206 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2129 CARIOTIPO EN SANGRE PERIFERICA FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. CON FOTOGRAFIA
o CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE o1zs | CARIOTIPO EN SANGRE PERIFERICA |, oo
C.V. COMN FOTOGRAFIA
207 gl:rUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A1938 i.:;ECOMM|Nﬁ5 EN ORINA DE 24 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
207 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE A1938 CATECOLAMIMAS EN ORINA DE 24 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. HRS. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
208 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Al68 CATECOLAMINAS FRACCIONADAS EN FUERA DE PRESUPUESTO
CV. PLASMA
208 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A168 CATECOLAMINAS FRACCIONADAS EN FUERA DE PRESUPUESTO

C.V.

PLASMA
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CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

209 ol A170 CATECOLAMINAS TOTALES EN ORINA |FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
209 cv 5 A170 CATECOLAMINAS TOTALES EN ORINA |FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
210 v A1235 CELULAS PARIETALES, ANTICUERPOS  |SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE
210 QUES A1235 CELULAS PARIETALES, ANTICUERPOS PRESENTAMEIOR OEERTA Y LA
C.v. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPQ DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
211 oy A931 CENTROMERQ, ANTICUERPOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
211 A931 T R P
[T CENTROMEROZANTICUERPOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
212 gi:rupo DIAGHOINCD MEDICOPROA:S-A. DE A1237 CERULOPLASMINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
212 A1237 N
cv. ! CERUEORLASMINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
545 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE KD CHLAMYDIA PNEUMONIAE, PANELDE |( ) cor o1 peonieara i
CV. ANTICUERPOS.
NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
213 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A, DE A1240 CHLAMYDIA PNEUMONIAE, PANEL DE |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. ANTICUERPOS. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE CHLAMYDIA TRACHOMATIS,
214 Al1241 E SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
C.V. ANTIGENQ DIRECTO
14 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE §.A. DE —— CHLAMYDIA TRACHOMATIS, SE ACEPTA SU PROPUESTA 359,
C.V. ANTIGENO DIRECTO
215 Eiupo RIAGNDSTIG MEDICORROA:S A OF A2024 CISTATINA C SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
25 cv. A2024 RRAARNRCE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
216 E':,UPO RIAGNOSTICO MEPICO, PREIA S A DE A1249 CISTINA EN ORINA, CUANTITATIVA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
216 o A1249 CISTINA EN ORINA, CUANTITATIVA OFERTA REBASAEL 10% SOBKEEL
MEJOR PRECIO
555 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Al257 CITOPLASMA DE NEUTROFILOS, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. ANTICUERPOS ANCA P Y C
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
3 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE ey CITOPLASMA DE NEUTROFILOS, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Y cv. ANTICUERPOS ANCA P Y C OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
218 EZUPO PAAGIOITICO MEDICO PRON A DE A1259 CITOQUIMICO, ESTUDIO EN LCR/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ; PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
218 cv. A1259 CITOQUIMICO, ESTUDIO EN LCR/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
319 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Ki5Ed CITOQUIMICO, ESTUDIO EN LIQUIDO D —— 100%
C.V. CORPORAL
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE At760 CITOQUIMICO, ESTUDIO EN LIQUIDO  |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
a Cv. CORPORAL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
220 E:R"WUS PALGUERZA DEL PAROUE S DE A337 CITRATO EN ORINA DE 24 H SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
GRUPQ DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
220 i A337 CITRATO EN ORINA DE 24 H Benr A HLBAGA EL D% SOBRE L
MEJOR PRECIO
221 Es:rur*o DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE A2090 CLOBAZAM EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
=2 cv. haoee CLOBAZAM ENSUERG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
222 gl:rupo PIAGNCSTICOMERICD EROA SR DE A1265 CLOMIPRAMINA -AMAFRANIL- SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE ) PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
222 eV, A1265 CLOMIPRAMINA -ANAFRANIL- OFERTA REBASA EL 10% SORRE EL
MEJOR PRECIO
223 Er:fmsrus MUGHERZADELRARGIESHGDE Al74 CLONAZEPAM { CLONOPIL ) FUERA DE PRESUPUESTO
223 GRUPO DIAGNOSTIED MEDIGO,PROA5.A. DE AL74 CLONAZEPAM { CLONOPIL | FUERA DE PRESUPUESTO

C\V.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE

224 cv Al1266 CLORANFENICOL EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE
224 ; a A1266  |CLORANFENICOL EN SUERO PREENTAMEICR OFERTAY LA
V. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE CLOSTRIDIUM DIFFICILE TOXINAA Y B
225 A1270 t ¥
CV. DETECCION (SUERO) SE ACEPTA 5U PROPUESTA B5%
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE CLOSTRIDIUM DIFFICILE TOXINA A Y B,
225 A1270 % )
cv. DETECCION (SUERQ) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE
226 s 42001 |COBALTO EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
226 A2091  |COBALTO EN SUERO
CV. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUP: JAGN MEDI P .
227 c VU @ DIAGNDST G MEDILO PROA 5.4 DE Al272 COBRE EN ORINA DE 24 HORAS/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
227 A1272 BRE EN ORINA DE 24 HORA:
C.v. a a 24 HQRAS/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
P A
228 gtu QRIEENCLTIE MERIED BRORM 3D Al273 COBRE EN PLASMA/ SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
228 A1273 P
Cv. COBREENPLASMAV, QFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
229 gzupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A-DE| 1500 |cOBRE EN SUERO/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
229 C.V. AL274 COBRE.EN SUEROX OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
230 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A627 COLESTEROL TOTAL, LIBRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. ESTERIFICADO ( SUERO )
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
230 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A627 COLESTEROL TOTAL, LIBRE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. ESTERIFICADO (SUERO ) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
231 gtrupo DIAGNQSTICO, MEDICO PROA 5.4, DE Al1283 COLINESTERASA EN PLASMAf SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
231 o A1283  |COLINESTERASA EN PLASMA/ SoenR el
MEJOR PRECIO
232 ?I:FUPO DIAGNOSTICEMERILOPROA SR DE A2250 COLINESTERASA ERITROCITARIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
232 e A2250  |COLINESTERASA ERITROCITARIA el nlipeeiaill
MEJOR PRECIO
233 ccs:rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE|  h35c5 | cOMPLEIOS INMUNES CIRCULANTES |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
= WO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
T
233 Cv. A3057 COMPLEJOS INMUNES CIRCULANTES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
234 g':rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Al2B5 COMPLEMENTO CZ,’ SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
254 CV. A1285 COMPLEMENTO/C2/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
235 gtupo DIAGNOSHILO MEDICOEROA.2.A. BE AB29  |COMPLEMENTO C3/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
== MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJIOR OFERTA Y LA
235 C.V. 4622 COMPLEMENTO G5/ QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
236 ?‘:’UPO DIAGNOSTICO MEDICO:PROA .4, DE A630  |COMPLEMENTO C4/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
238 C\v. ABF0 COMPLEMENTO C4,!‘ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
237 E‘:{RISTUS MUGUERZA DEL PARQUE $.A, DE A1288 COMPLEMENTO C9 (CUANTITATIVO) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
237 gi:FUPO RIAGNCATILY MEDICO BROASA. DE Al1288 COMPLEMENTO C9 (CUANTITATIVO) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 5%
238 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A182 COMPLEMENTO HEMOLITICO TOTAL ( SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CV.

CH50)




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

COMPLEMENTO HEMOLITICO TOTAL {

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTAY LA

2 Al82
a8 CV. B CH50) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE CONFIRMACION DE
239 A3058 E ACEPTA PROP %
CV. BENZODIACEPINAS EN ORINA SEAC SUPRORLIESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
239 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3058 COMFIRMACION DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CVv. BENZODIACEPINAS EN ORINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
240 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A1437 COPROANTIGENOD DE GIARDIA FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. LAMBLIA
CHRISTUS MUGUERZA DEL PAR ES.A. DE P NTIGEN Al
240 UES aasy | S2RACANTIGENO DEGIARDIA FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. LAMBLIA
g GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA DE| .~ |CORTISOL ( COMPUESTOG | RIA SR g
C.V. SUERQ, PLASMA, ORINA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
i CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE 11 |CORTISOL( coMPUESTO G) RiA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. SUERQ, PLASMA, ORINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
22 ?Tfum DAGNOSTICOMEDICOPROASADEl  oaer [eommisony SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
42 CV. A3t CORTLOLE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
243 gj:’upo DIAGNOSTICO MEDICC BROA 5,4, DE A2251 CORTISOL 3 DETERMINACIONES SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
243 cv. A2251 CORTISOL 3 DETERMINACIONES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
244 gl:rupo HIAGNCSTICO MEDICO/PROA 5.5. DE A364  |CORTISOL EN ORINA DE 24 HORAS  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
d INA RA
2 v, G CORTISOL EN ORINA DE 24 HORAS |50 orp REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
245 E‘:fupo BIAGHCSTIEOMERICAIRREASASOR A2178 CORTISOL EN SALIVA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
2 Cv. A2178 CORTISOL EN SALIVA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
246 EI::JPO DIAGNOSTICOMERICO RROA'S 4, DE A3059 CRICAGLUTININAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
246 Ccv. A0E3 CRIGAGLUITININGS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
247 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1298 CRIOGLOBULINAS, ANALISIS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
Cv. INMUNOLOGICO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
a7 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1208 CRIOGLOBULINAS, ANALISIS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. INMUNOLOGICO QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
248 S‘:;UPO DIAGNOSTICO'MEDICO PROA 5.4, DE Al299 CROMO EN ORINA DE 24 HORAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
248 cv. Al1299 CROMO EN ORINA DE 24 HORAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
249 gl:.fUPO BIABNOSTICG MEDICOPROA S, DE A1300 CROMO EN SANGRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARCUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
@ cVv. Al300 CROMOEN SANGRE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
250 EP:}UPO DIAGROSTICO MEDICO:FROAS A DE Al1301 CROMO EN SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
250 CV. A1301 CROMO EN SUERO QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
251 E‘:{RISTUS MUGUERZADELRARQUE 5.4, RE A2094 CROMOGRANINA - A EN SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
251 CV. A2094 CROMOGRANINA - A EN SUERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
252 GRUPQ DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A, DE Al306 CROMOSOMA FILADELFIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
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CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

g Cv. A1306 CROMOSOMA FILABELETS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA SA. DE CULTIVO, MYCOPLASMA
253 A1330 ' SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
cv. PNEUMONIAE
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
253 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1330 CULTIVO, MYCOPLASMA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. PNEUMONIAE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
CULTIVO,
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE !
254 o A1331  [MYCOPLASMA/UREAPLASMA, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
ciisy GENITAL
CULTIVO NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE 4 PRESEMNTA MEJOR OFERTA Y LA
254
5 Cv. Al331 ?:;?:}:ASMA;UREAPLASM& OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
255 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A239 DEHIDROEPIANDROSTERONA FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. SULFATO { DHEA - 504 }
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE DEHIDROEPIANDROSTERONA
2 A FUERADEP P T
23 C.V. a9 SULFATO [ DHEA - 504 ] UE REERESURLIESTO
RUPO DIAGN MEDI ASA.
156 |GRUPODIAGNOSTICOMEDICO PROASA.DE| |, ™ |DEHIDROEPIANDROSTERONA, DHEA | o= - .
C.V. EN SUERD
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
256 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1345 DEHIDROEPIANDROSTERONA, DHEA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. EN SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
257 EI:IIRISTUS MUGUERZADEL PARGUE.S. A DE A2252 DEHIDROTESTOSTERONA SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
| Ad 1] AL
257 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 505 | DEHIDROTESTOSTERONA SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
258 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A238 DESHIDROGENASA LACTICA IDHL] EN SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. SUERQ
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
258 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A238 DESHIDROGEMASA LACTICA (DHL) EN  |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. SUERQ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
259 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1351 DESHIDROGENASA LACTICA, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. ISOENZIMAS EN SUERO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
259 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1351 DESHIDROGENASA LACTICA, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CVv. ISOENZIMAS EN SUERO QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
260 :c;tupo DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| 45553 |DETECCION DE BRUCELLA PORPCR  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
260 e A2253  |DETECCION DE BRUCELLAPORPCR [0 E T o O e
MEJOR PRECIO
261 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3060 DETECCION DE C.TRACHOMATIS ¥ N. FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. GONORRHOEAE
261 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3060 DETECCION DE C. TRACHOMATIS Y N. FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. GONORRHOEAE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE DETECCION DE MUTACIONES EN
262 cV. A3094 FACTOR Il - FACTOR V FUERA DE PRESUPUESTO
262 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3094 DETECCION DE MUTACIONES EN FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. FACTOR Il - FACTOR V
5 rcstupo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA. DE| ?ETECCION DE ONCOGENES BRCA LY | , -
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
263 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3061 DETECCION DE ONCOGENES BRCA 1Y |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. 2 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE DETECCION DE POLIOMAVIRUS JC POR
A P T, %
264 i azya  |DETEOSEM OE O SE ACEPTA SU PROPUESTA 65
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE DETECCION DE POLIOMAVIRUS JC POR
264 AZ2113 SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
6 V. PCR EN SANGRE TOTAL
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.4, DE DETECCION DE TOXINA A Y B DE
A T, ROP! 100%
265 C.V. A3RET CLOSTRIDIUM DIFFICILE (HECES) SEACEPTASY PROPUESTA o
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
265 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3121 DETECCION DE TOXINA A Y B DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. CLOSTRIDIUM DIFFICILE (HECES) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE DETERMINACION CUANTITATIVA DE
PT. P T 1
266 e ot N el SE ACEPTA SU PROPUESTA 00%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
266 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A5G DETERMINACION CUANTITATIVA DE |PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
cv. AMINOACIDOS EN PLASMA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE gyss | PETERMINACION DES DROGAS EN [ -~
V. ORINA (DAO)
267 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2255 DETERMINACION DE 5 DROGAS EN SE ACEPTA SU PROPUESTA 359
[ ORINA (DAO)
268 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3062 DETERMINACION DE 6 ALERGENOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
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CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

DETERMINACION DE 6 ALERGENOS

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

268 C.V. AqU62 ALIMENTICIOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
= g::upo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA DE| .- E:ETERM'NAGON DEANTITROMBINA | oo o oA .
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
269 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A9ES DETERMINACION DE ANTI TROMBINA |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. i OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
270 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3063 DETERMINACION DE TRES ALERGENOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
cv. ALIMENTICIOS
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
270 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3063 DETERMINACION DE TRES ALERGENOS |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. ALIMENTICIOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
271 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2256 DETERMINACION DE TRES ALERGENOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. RESPIRATORIOS
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
71 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE A2256 DETERMINACION DE TRES ALERGENOS |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. RESPIRATORIOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
272 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3064 DIAGNOSTICO DE HELICOBACTER SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
V. PYLORI
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
272 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3064 DIAGNOSTICO DE HELICOBACTER PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. PYLORI OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
273 gtupo DIAGROSTICO MEDICO:PROA 5.4, DF A1357 DIAZEPAM EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
273 E“\"’RISTUS MUGLIERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1357 DIAZEPAM EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
274 gn:’upo DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| 099 |5iGOXINA RIA SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
274 E":{Rrsms MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE AT99 DIGOXINA RIA SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
275 E}:’RJSTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE Ad483 DIMERO D SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO 5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
2 Cv. AdB  |DIMEROD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
276 ?F;UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Al3el DISOPIRAMINA -NORPACE- SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A MI =N -
46 V. 1361 |CISOPIRAMING <NORPACE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
277 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A1362 DISTROFIA MUSCULAR DUCHENNE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
Cv, BECKER
NQ SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
277 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1362 DISTROFIA MUSCULAR DUCHENNE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. BECKER OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
278 E’LRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2257 ELASTASA PANCREATICA EN HECES SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
278 cv. A2257 ELASTASA PANCREATICA EN HECES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
279 E‘:{UPO DIAGNQSTICO MEDICQ PROA S.A. DE A4BS ELECTROFORESIS DE HEMOGLOBINA  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE " PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
1
279 o A485 ELECTROFORESIS DE HEMOGLOBINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
280 gt{upo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A303 ELECTROFORESIS DE LIPOPROTEINAS |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
280 P
8 V. A303 ELECTROFORESIS DE LIPOPROTEINAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN
281 Al367 EPTA PROP 100%
C.V. 30 LIQUIDO CEFALORAQUIDED SEAC SU FROPUESTA 003
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
281 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE AL367 ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. LIQUIDO CEFALORAQUIDED OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
282 EI;UPO DIAGNOSTICO MEDICO PRDA 5.A. DE A248 (EJ;E:;FAROFORES'S DE PROTEINAS EN FUERA DE PRESUPUESTO
282 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A248 ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN FUERA DE PRESUPUESTO
CV. ORINA
283 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A246 ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
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NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
3 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A246 ELECTROFORESIS DE PROTEINAS EN PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
% CV. SUEROQ CJ’GRAF]CA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
284 gt}"m DINGNOSTIEO MEBICE FROA S/ DF A663  |ELECTROLITOS EN ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
‘ NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
284 CV. AEG3 ELECTROLITOS ENORINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
285 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Al1370 ENOLASA NEUROMNA ESPECIFICA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
¥l
285 cv. A1370 ENOLASA NEURONA ESPECIFICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPQ DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE EPSTEIN BAAR VIRUS, PANEL DE
A SU PROP 100%
286 o aam [Tl A SE ACEPT OPUESTA
MNO S5E ACEPTA SU PROPUESTA, SE
286 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1372 EPSTEIN BAAR VIRUS, PANEL DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. ANTICUERPOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS
287 Al1373 RESUP
C\. [:{¢] AL ANTIGENO CAPSIDE FUERA DE PRESURUIESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS
7 UEST
28 CVv. Ala73 IgG AL ANTIGENO CAPSIDE FUERADERRESUR D
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS
SE ACEPTA PROP 1
eh C.V. ALSY IgG AL ANTIGENO D TEMPRANO 54:PROPUESTA 0%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
288 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1374 EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. IgG AL ﬂNTiGENO D TEMPRANO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A, DE EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS
289 v, Al375 1gG AL ANTIGENO NUCLEAR SE ACEPTA 5U PROPUESTA 65%
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS
) E ACEPT. ESTA
289 CVv. AL3TS IgG AL ANTIGENO NUCLEAR SEACERTASUPRORY 5%
290 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A2026 EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. lE_l\c"l CAPSIDE
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
290 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2026 EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. lgM CAPSIDE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS
4 g E Al UESTA
291 cv. A2027 IsM AL ANTIGENO NUCLEAR SE ACEPTA SU PROP 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
201 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2027 EPSTEIN BARR VIRUS, ANTICUERPOS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. lgM AL ANTIGENO NUCLEAR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
292 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4. DE A497 ERITROPOYETINA -EPO FUERA DE PRESUPUESTO
292 EI‘:FNSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A497 ERITROPOYETINA -EPO FUERA DE PRESUPUESTO
293 gF\{’UPD DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3095 ESCITALOPAM EN SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
293 cv. A3005 ESCITALOPAM EN SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
P A
294 giu 0 DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A407 ESTERASA INHIBIDOR SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
294 Ad07 R
cv. £ ERASRINHIBICO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
1A AL "
295 EF:,UPO PLAGNESTICG MEDICO PROA S, BE A257  |ESTRADIOL SERICO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE " PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
295 257
cVv. e ESTRADIOL SERICO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
296 E’LRlSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3122 ESTRIOL TOTAL EN SUERO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
258 CV. AdlZ2 ESTRIOL THTALEN SUERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
297 EI;UPU DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AZB6 ESTROGENOS TOTALES SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

237 cv. A266  [ESTROGENOS TOTALES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
TICO MEDICO PROA S.A. DE
298 Stupo DIAGNOS = A1386  |ESTRONA EN SUERO/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
298 Al
C.V. 356 ESTRONA EN SUERO/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
299 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4. DE A9ES ESTUDIO QUIMICO DE CALCULO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. REMAL (URINARIO)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE pogs |ESTUDIO QUIMICO DE CALCULO PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CVv. RENAL [UmNARlOJ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE EVALUACION DE AUTOANTICUERPOS
300 100%
o (O Eamimepbcindin SE ACEPTA SU PROPUESTA 00%
NGO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
300 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A3096 EVALUACION DE AUTOANTICUERPOS |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. ENFERMEDAD CELIACA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGN I LA,
301 o GNOSTICO MEDICO PROASA-DE| 41050 |FACTOR I DE COAGULACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO S5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
o] A ]
30 o474 AL FACTOR II DE COAGULACION OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
302 S::JPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA $.A. DE AS02 FACTOR IX DE COAGULACION SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A, DE % PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
302 e AS02  |FACTOR IX DE COAGULACION b e Rpb e enreer
MEJOR PRECIO
303 E':(UPO DIAGNOSTICO: MEDICO PROA 5.4 BE AS04 FACTOR V DE COAGULACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 1005
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE i PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
30 Al
3 CV. 304 FALIDNY DE COAGULALION OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
304 gi:upo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA-DE| 1404 |EACTOR VIl DE COAGULACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
304 I
0 CV. Al404 FACTOR VIl DE COAGULACION OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
305 gt”m DIBENOSTIERMEDICO.RROAS A DE AS06  |FACTOR VIll DE COAGULACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
([o]}'}
305 CV. Aale FACIDR VIEDE CORGLILAL 0 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
306 StUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A1405 FACTOR X DE COAGULACION SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Ala
306 C.V. 03 EATOR X DE COARLILACION QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
307 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO.PROA 54, DE AS09 FACTOR XI DE COAGULACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE 2 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
307 Al
Cv. 509 PACTORXI-DE CEAGULAGION OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUP I AL .
308 SVU G RIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE Al406 FACTOR Xl DE COAGULACION SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A R Xil DE A
e cv. 105 (e ERGTHATION OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
309 E‘::JPO RIAGNGSTIER MEDICO PROAS A< DE A2283 FENILALANINA EN PLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A2 MNINA EN PLASMA
309 Cv. 283 |FENILALA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
310 gtrUPo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A, DE AL408 ;ET—LLSLAMNA ¥ TIROSINA (SANGRE FUERA DE PRESUPUESTO
310 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1408 FENILALANINA Y TIROSINA (SANGRE FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. TOTAL)
311 EH:IIUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AD25 FEMILHIDANTONINA FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS M A
311 BTUS MUGLIERZA DEL PARGUE S.A. DE AD25 FENILHIDANTOMNINA FUERA DE PRESUPUESTO

CV.
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GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

312 v A978 FEMIOTIPO LEUCEMIA / LINFOMA FUERA DE PRESUPUESTO
312 EP:FRISTUS MUGHEREA DEL PARQUE S A DE AQ78 FENIOTIPO LEUCEMIA / LINFOMA FUERA DE PRESUPUESTO
RUPQ DIAGNQOSTI MEDI PROA 5.A. DE
EPeS gv CPWGHOSTICO WIEDICE FROA S A273  |FENOBARBITAL ( DILANTIN) FUERA DE PRESUPUESTO
313 EI:;RISTUS MUGLIERZA DEL PARQUE 5.A. DE A273 FENOBARBITAL ( DILANTIN ) FUERA DE PRESUPUESTO
314 g':”” 9 DIRENGSTICO MEDICO.RROA 54, DE AB12  |FERRINTINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
314 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AB12 FERRINTINA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
315 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4. DE AGT3 FIBRINOGENO CUANTITATIVO ( SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. PLASMA )
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
315 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE AET3 FIBRINOGENO CUANTITATIVO { PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. PLASMA ) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE £L
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DO
316 o A1411  |FIBROSIS QUISTICA, RASTREQ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
RIST AL
316 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE Ala11 FIBROSIS QUISTICA, RASTREQ PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
UPO DIAGNOSTICO MED!I PROA S.A.
317 G COPROASA.DE[  1ysygy  [FEROVESTRERFIL FT/(Con FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. interpretacion)
317 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2104 FlBROTEST-pERHL FT (Con FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. interpretacion)
s | JPODMGNOSTKOMEDICORORSAE|  Jass  tewgokermmmmozac: SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
31 A1413 F NA - -
B cv. LUCKET! PROZAC OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
319 Siupo DIAGNQSTICO MEDICQ PROA S.A. DE AQ1S FOLATOS EN GLOBULOS ROJOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 1005
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
319 CV. Ag15 FOLATOS EN GLOBULOS ROJOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
T A
320 giupo DINENOSTICOMEDICOIPROA S DE A677  |FOSFATASA ACIDA PROSTATICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE L . PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
ABT7 F
0 cv. 8 QSGATASAACIDA FROSTRTICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
321 giupo DIAGNOSTICOMEDICO PROA.S.A. DE ABT8 FOSFATASA ACIDA TOTAL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ) PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
21 AB78
3 cv. FOSPATASI ARIRATOTAL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
322 :::‘ll:UPO BLAGNOSTICO MEDICO'PROA'S:A. DE ABT79 FOSFATASA ALCALINA EN SUERD SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
2 FOSF
322 o ABT9 OSFATASA ALCALINA EN SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
323 gtupo DIAGNOATICO MEDICO.FROASA. DE A916 FOSFATASA ALCALINA LEUCOCITARIA |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
32 FOSF, A ALIN }
3 c.v. #Rdg OSFATASAALCALINALEUCOCHARIA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
324 E‘:{UPO DIAGNOSTICO MERICO:PROAS.A. DE Al415 FOSFATASA ALCALINA OSEA{' FUERA DE PRESUPUESTO
324 E’L“‘sws MUGUERZA.DEL PARQUE 50% DE A1415  |FOSFATASA ALCALINA OSEA/ FUERA DE PRESUPUESTO
325 g:UPD DIAGNOSTICD MEDICQ.EROA 511 DE Aldle FOSFATASA ALCALINA, ISOENZIMAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO S5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
HRI! B
325 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1416 FOSFATASA ALCALINA, ISOENZIMAS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
326 E:’UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3065 FOSFATIDILCOLINA ANTICUERPOS SE ACEPTA SU PROPUESTA B5%
326 ET’RHSTUS MUGUERZA DELEARQUES A, DE A3065 FOSFATIDILCOLINA ANTICUERPOS SE ACEPTA 5U PROPUESTA 5%
327 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3066 FOSFATIDILETANOLAMINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CV.

ANTICUERPOS




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

FOSFATIDILETANOLAMINA

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTAY LA

ol cv. A3086 | NTICUERPOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE FRAGILIDAD OSMOTICA
328 A205 E ACEPTA PR
C.V. 03% ERITROCITARIA SEAL UFRQFUESTA 0%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
128 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2056 FRAGILIDAD OSMOTICA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. ERITROCITARIA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE FRUCTUOSA EN SEMEN
329 A3097 FUERA DE PRESUPUESTO
. CUANTITATIVA
I WAL
329 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3097 FRUCTUQSA EN SEMEN FUERA DE PRESUPUESTO
V. CUANTITATIVA
330 g:‘upo PIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4, DE A528 GABAPENTINA FUERA DE PRESUPUESTO
TUS M AL
330 ET’S VR MUGUERCA DEL PARCIEE SR RE AS28  |GABAPENTINA FUERA DE PRESUPUESTO
331 gtupo DIAGNOSTICOMEDICOPROAS.A.DE| - 5558 |GALACTOSA EN PLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
33 C.v. A28 GALACTOSA EN PLASMA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
= GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA. DE| | GALACTOSA-1-FOSFATO URIDIL AR A o e
C.V. TRANSFERASA
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
332 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AL428 GALACTOSA-1-FOSFATO URIDIL PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. TRANSFERASA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
333 S:(UPO DIAGNOSYICO MEDICO.PROA'S.A. DF AG87 GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
333 cv. ABBT GAMMA GLUTAMIL TRANSPEPTIDASA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
334 g‘:}upo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A287 GASTRINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
34 cv. AT [RAGTRINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE GENOTIPO DEL GEN JAKZ PARA .
A3058 SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
335 CV. POLICITEMIA VERA i
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
135 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3098 GEMOTIPO DEL GEN JAK2 PARA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. POLICITEMIA VERA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
336 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2259 GENOTIPO DEL GEN MTHFR (METIL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
cVv. TETRA-HIDROFOLATO REDUCATASA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
336 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2259 GENOTIPO DEL GEN MTHFR {MET“_ PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. TETRA-HIDROFOLATO REDUCATASA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
337 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO.FROA S, DE A2260 GENOTIPO PARA HEPATITIS C SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
337 cv. A2260 GENOTIPO PARA HEPATITIS C OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
338 gtupo DIAGNOSTIGE MEDICO PROA S LE Al431 GENTAMICINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
43 C.V. ALA31 GENTAMICING OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GLUCOSA 6-FOSFATO
339 gtupo DRANEAICOMEDICU ROA .6, D A530 DESHIDROGENASA CUANTITATIVA - SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
. GEPDH-
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GLUCOSA 6-FOSFATO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
333 C.V. AB3 géi::l:?_ROGENIASA CUANTITATRA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE GONADOTROFINA CORIONICA,
E ACEPTA PROPUESTA 100%
340 C.V. ki FRACCION BETA, CUANTITATIVA SEAG 51 PROPUES §
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
240 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE 1450 GOMADOTROFINA CORIONICA, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. FRACCION BETA, CUANTITATIVA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GONADOTROFINA CORIONICA,
341 GRUPO DIAGNOSTICCHMEDICO. PROA'S.A:DE Aladl FRACCION BETA, MARCADOR SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
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CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

GONADOTROFINA CORIONICA,

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTAY LA

3 CV. AL :Eﬁ;ﬂt BETA, MARCADOR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
342 gtupo DIAGNOSTICO MEDICOPROAS.A.DE]  p5761  |HAPTOGLOBINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
2 C.v. AZ261 HARTQGLOBINA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
343 ?F:IUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AZ98 HEMOGLOBINA GLUCOSILADA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A
343 cv. A298  |HEMOGLOBINA GLUCOSILADA Zomon by sl il
MEJOR PRECIO
344 EFLUPD DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A-DE| - 3099 |EMOSIDERINA EN ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
() A
344 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S5.A. DE A3099 HEMOSIDERINA EN ORINA PRESEMTA MEJOR OFERTA Y LA
CVv. QFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
Rl AL
345 gvupo DIAGNOSTICO MEDICG PROA S.A. BE Ala4qs HEMOSIDERINA, CUALITATIVA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
345 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1448 HEMOSIDERINA. CUALITATIVA PRESEMTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. : OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
346 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1450 HEPATITIS B, AC AL ANTIGENO DE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. SUPERFICIE, CUALITATIVO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
346 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1450 HEPATITIS B, AC AL ANTIGEND DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. SUPERFICIE, CUALITATIVO QFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
347 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A, DE AL451 HEPATITIS B, AC AL ANTIGENO DE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. SUPERFICIE, CUANTITATIVO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
347 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1451 HEPATITIS B, AC AL ANTIGENO DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. SUPERFICIE, CUANTITATIVO QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE HEPATITIS B, ANTICUERPOS AL
A b SE ACEPTA SU PROPUESTA
348 C.V. Al452 ANTIGENO CORE IGM A%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
348 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE AL452 HEPATITIS B, ANTICUERPOS AL PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. ANTIGENO CORE IGM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
349 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Ala53 HEPATITIS B, ANTICUERPOS AL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. ANTIGEND e
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
349 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1453 HEPATITIS B, ANTICUERPOS AL PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
c.v. ANTIGEND e QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
e GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA DE| | HEPATITIS B, ANTICUERPOS TOTALAL ¢, p cory o one —
C.V. ANTIGENO CORE
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
350 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE Al454 HEPATITIS B, ANTICUERPOS TOTAL AL [PRESENTA MEJOR OFERTA'Y LA
CV. ANTIGENO CORE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
351 gtUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1455 HEPATITIS B, ANTIGENO e SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%,
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
351 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1455 HEPATITIS B, ANTIGENO e PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
352 EI‘LNSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 3:4. DE Alded HEPATITIS DELTA, ANTICUERPO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO S5E ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
4 H 1S DELTA, ANTI
i . A1464 EPATITIS CUERPO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
H AL
353 E VRISTUS MUGHERZA DEL PARGUE 54+ OF Aldeb HEPATITIS E, ANTICUERPOS, IgG SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
353 oV Al466 HEPATITIS E, ANTICUERPOS, IgG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
354 gt{upo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Al467 HEPATITIS E, ANTICUERPOS, IgM SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESEMTA MEJOR OFERTA Y LA
1467 PATITI
4 C.V. ALIE HEPATITIS E; ANTICUERROS, {gM QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
355 GRUPO DIAGNOSTICY MEDICO: PROA 5.4 DE A3075 HEXOSAMINIDASA “A” SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%

C.v.




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

355 CV. ASDTS HEXOSAMINIDASA “A OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
356 E?PO DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 400 LiierrO TOTAL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Ala
A5k Cv. B0.  [HERRQTOTAL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
357 gzUPO DIAGNOSYICO MEDICO PROA 5.4 DE Al479 HIERRO TOTAL Y CAPTACION SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
357 cw. Al1479 HIERRO TOTAL ¥ CAPTACION OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
358 g‘:{upo DIAGNOSTICO MERIEO PROA 5,4 DE Al4B4 HISTAMINA EN SANGRE SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
338 Cv. AL, HISTAMIN ENSANGRE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
359 g':rUPO RINGNOSTICOMEDICO PROA 5.0 DE Al4BE HIV 1 GENOTIPO FUERA DE PRESUPUESTO
359 E‘:’RISTUS MUGUERZA DELIFARQUES:A:.OE Al488 HIV 1 GENOTIPO FUERA DE PRESUPUESTO
HLA CLASE | Y Il TIPIFICACION:
T A
360 gtupo DIAGNOSTICQ MEDICO:FROR. 5.0 DE A3100 SELECUON DONADOR TRANSPLANTE |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
o DE M.O.
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
HLA CLASE | Y 1l TIPIFICACION: 5
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A
360 CV. 3100 Eil:;:golﬂ DONADOR TRANSPLANTE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
- MEIOR PRECIO
361 gi,”"o DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| 3065 |jomoOCISTEINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
351 CV. A3067 HOMOCISTEINA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
362 g:{upo DIGNOSTICO MEDICD PROA 2.4 D Al493 HOMOVANILICO, ACIDO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
I
362 C.V. A1a93 HOMOYANILICO, Acipo QFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
363 ?T‘:JPO DIAGNOSTICO MEDICQ PROA 5:A: BE A306 HORMONA PARATIROIDEA ( hP. T. H. ’ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
363 CV. A306 HORMOMNA PARATIROIDEA (hP.T. H.) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
M_EJOR PRECIO
364 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2285 HORMONA ANTI MULLEREANA EN SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. SUERO
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
364 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2285 HORMONA ANTI MULLEREANA EN PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cVv. SUERO QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
365 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A307 HORMONA DE CRECIMIENTO ( FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. SOMATOTROPINA - HGH }
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE HORMONA DE CRECIMIENTO |
3 a7 RA DE PRESUPUEST!
3 V. i SOMATOTROPINA - HGH ) FLERA SUFUIEND
366 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2262 HORMONA DE CRECIMIENTO 2 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. DETERMINACIONES
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
366 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2262 HORMONA DE CRECIMIENTO 2 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. DETERMINACIONES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
367 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2263 HORMONA DE CRECIMIENTO 4 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
Cv. DETERMINACIONES
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
167 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2263 HORMONA DE CRECIMIENTO 4 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. DETERMINACIONES QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
WMEJOR PRECIO
368 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2264 HORMOMA DE CRECIMIENTO 5 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. DETERMINACIONES
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
168 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2264 HORMONA DE CRECIMIENTO 5 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. DETERMINACIONES QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
369 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A305 HORMONA FOLICULOESTIMULANTE { SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
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CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

HORMONA FOLICULOESTIMULANTE (

NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

369
CV. 403 F.5.H.) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. D
370 i £ COFAOASALDR A309 HORMONA LUTEINIZANTE (L. H.)  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL P A,
o STUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A308 HORMONA LUTEINZANTE (L H,) | PRESENTA MEIOR OFERTAY LA
CV. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE HORMONA SEXUAL, GLOBULINA
n A1496 g E ACEPTA SU PR g
Ey RANSPORTADORA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
s CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE atggs  |HORMONA SEXUAL, GLOBULINA PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. TRANSPORTADORA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE
372 cv A1499  [HTLV Iy Il, ANTICUERPOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
EPP) A1499  [HTLV Iy Il, ANTICUERPOS
CV. ¥ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE IDENTIF
373 bl A2265 DENTIFICACION DE UREAPLASMA | o 1 epra iy pROPUESTA 100%
M. VAGINAL
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
o CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE a2z |PENTIFICACION DE UREAPLASMA  |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
V. VAGINAL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
HR Iy
374 Ev STUS MUGHERSAEL FARGUE . D A3068  |igE MORA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥ LA
374 A3068  |igE MORA
cv. EEMO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
HRI A
375 E 5 BFLS MUGUERTADEL PARQUE S 08 A3069  |IgE SAUCE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
7
375 cv. e OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
T A
376 ETIS U MUGUERZA DEL PARQUE 3.4 OF A1501  [IGF UNIDA A PROTEINA-1-IGFBPL  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
376 A1501 FUNIDAA P A-1-IGFBP
CV. IGF UNIDA A PROTEINA-1- IGFBPL 5 oA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
377 gt’upo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 54 DE A1503  [IGF UNIDA A PROTEINA-3-IGFBP3  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
377 A1503  |IGF UNIDA A PROTEINA-3 -IGFBP3
v, OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
378 gr;upo DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE|  1chc  ||mipRAMINA -TOFRANIL- SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
7 A 2 .
a5 V. A | Ta R OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
379 SZUPO OUACHIESICKHME DGR ERIAA08 AI509  |INHIBINA A SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
379 AL5
. 09 |ISHIBINAK OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUPO DI T I A
380 (CSVUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE|  \1c1n |inmiBiNA B SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
380 Al151 1
V. 0 NHIBINA 8 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE
381 i A1518  |INMUNOGLOBULINA A, IgA EN SUERO [SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEIOR OFERTA Y LA
381 A1518 N NA A, IgA EN
V. 3 INMUNOGLOBULINA A, IgA EN SUERO |, o s eASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE INMUNOGLOBULINA A, 1gA
382 A1519 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
V. SUBCLASES
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
s CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE atsig  |NMUNOGLOBULINA A, igA PRESENTA MEJOR OFERTA ¥ LA
cv. SUBCLASES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
383 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUES AT RE A1520  |INMUNOGLOBULINA D, IgD EN SUERO |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

cv.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

383 i A1520  |INMUNOGLOBULINAD, gD N SUERD |1 =T B O i
MEJOR PRECIO
JIAGN MEDI PR AL
384 gzupo DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| - 41¢51  ||NMUNOGLOBULINA E, IgE EN SUERO |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
INAE, IgE
384 2y A1521  |INMUNOGLOBULINAE, IgE ENSUERD | et TABER OF el 2
MEJOR PRECIO
385 g‘:rupo DIAGNOSTICOMEDICOPROASAL DE Al522 INMUNOGLOBULINA G, 1gG EN LCR SE ACEPTA SU PROPUESTA B5%
HRISTUS M WAL
385 EV STUS MUGHERZA DEL PARUUE 5-A-DE A1522  |INMUNOGLOBULINAG, IgGENLCR  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
GRUPO DIAGNQOSTICO MEDICO AL
386 WU o PROASA.DE| 41633 |INMUNOGLOBULINA G, IgG EN SUERO |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
386 INA G, IgG EN SUER
cv. Al523 INMUNOGLOBULINA G, IgG EN SUERO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
HRISTUS MUGUERZA A
387 G STUS G DEL PARQUE 5.A. DE A1525 INMUNOGLOBULINA G, IgG SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
V. SUBCLASES
NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
387 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1525 INMUNOGLOBULINA G, 1gG PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. SUBCLASES QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
i GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA. DE| ,___|INMUNOGLOBULINA M, Ig EN £ ACEPTA SU PROPUESTA .
cv. SUERD
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
388 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1526 INMUNOGLOBULINA M, IgM EN PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
c.v. SUEROQ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
189 g':,UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA. DE[ - L:N;;J:OGLOBULINAS, WG | ek oF PRESURURTD
389 EI‘\I{MSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1527 :LN:E:OGLOBUUNAS, IgG, IgA, IgM FUERA DE PRESUPUESTO
190 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1528 INMUNOGLOBULINAS, PERFIL IGG, SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
CV. IGM, IGA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
390 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1528 INMUNOGLOBULINAS, PERFIL IGG, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. IGM, IGA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
391 giupo PIAGNOSTICG MEDICGPROA'S.A. DE AD1S INSULINA SERICA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Al
381, cv. 0157 |INSULINASERICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
392 EP\!:!ISTUS MUGUERZY DEE PARGUESS L DE Al530 INSULINA, ANTICUERPOS FUERA DE PRESUPUESTO
392 gt’UPO DIAGNOSTICO MEDILD PROA A DE A1530 INSULINA, ANTICUERPOS FUERA DE PRESUPUESTO
393 g':fupo DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE|  ycq  |ysuLINA, TOTAL- LIBREY UNIDA  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
- LIBRE ¥ UN
393 iy Als31 |INSULNA, TOTAL- LIBRE Y UNIDA  [PRER T e O et
MEJOR PRECIO
3594 gl:rUPO PIAGNOSYICO:MEDICO PROASIA- OF Al536 JO-1, ANTICUERPOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
4 =
38 CV. A1536 JO-1, ANTICUERPOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
395 ET’R'STUS MUGDERZA DEL ARGUE 3:A-DF A3101  |LACOSAMIDA EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
395 E'::‘"PO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| 3101 |LACOSAMIDA EN SUERD SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
396 EFLR[STUS MUGUERZADEL PARIVES A DE A3070 LACTATO EN LCR SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
396 CV. A3070 LACTATO.EN LOR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECID
P IAGNOSTI M A
397 gl;u O DIAGNOSTICOMEDICOPROASA. DE | xj538 | ACTICO, ACIDO EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
397 E'.LRlSTUS MUGUERZA DEL PARGUE 524, DE Al538 L&C'"CO, ACIDO EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO
398 EI:"RISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A: DE A3071 LACTOFERRINA EN HECES SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
I I Al A R OFERTAY LA
308 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3071 LACTOFERRINA EN HECES PRESENTA MEJOR OFE

Cwv.

OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

399 iy A1540 LAMOTRIGINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
I
9 CV. 540 LAMOTRIGINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
400 ET'STUS MUGUERZA DELPARQUE S DE A1801 LEVETIRACETAM SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
40 A1801
0 V. LEVETIHACETAM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE LINFOCITOS T, BY NK
401 : E ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. i (CD19/CD2/CD3/CD4/COB/CD5E) F
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
i CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE — LINFOCITOS T, B Y NK PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cV. (€CD19/CD2/CD3/CD4/CDB/CD56) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
s gI;UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ALS50 LIPASA EN ORINA CULHA DE PRESUPURSTO
1 DEL PARQUE S.A.
402 ET STUS MUGUERZA DE a be A1550 LIPASA EN ORINA FUERA DE PRESUPUESTO
1 Al
403 g’:"po DIAGNORTICO MEDICOIPRUA 2. BE A1551 LIPASA EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
PASA
w CV. AL HR/SAEN SUERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
404 E':FUPO R L AB32 LiPIDOS, PERFIL SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE . PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
404 c.v. AR HIEIDCR: FERF OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
405 SZUPO DIAGNCSTICO-WEDICL PROUA A BE A1554 LIPOPROTEINA a EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
405 ai A1554 LIPOPROTEINA a EN SUERO OEERT A REBASA ELA0% SOBRE L
MEJOR PRECIO
406 g::rupo DIAGNOSTILO MEDICO.FROAS:A. DE A729 uTio FUERA DE PRESUPUESTO
406 E*\'{“'STUS MUGUERZA, DEL PARQUE 3.4/ DE A729  |umio FUERA DE PRESUPUESTO
407 ?tupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A732 MAGNESIO SUERO, ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
407 cv. Afal PAAGHIESID: 31 ENL DRINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
it GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE _ MARCADOR TUMORAL PML/RAR ALFA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. POR PCR
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
adi CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2267 MARCADOR TUMORAL PML/RAR ALFA |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. POR PCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
s GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE —_ MEMBRANA BASAL GLOMERULAR,  |co \ cors o bropUESTA 100%
C\. ANTICUERPOS
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
40 CHRISTUS MUGLUERZA DEL PARQUE S.A. DE ALSES MEMBRANA BASAL GLOMERULAR,  |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. ANTICUERFOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
410 gr\t’upo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A1567 MERCURIO EN ORINA DE 24 HORAS  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
410 e A1567 MERCURIO EN ORINA DE 24 HORAS | (b oo icn e ) oo sOBRE EL
MEJOR PRECIO
411 gr\t’upo DIAGNOSTICOMEDICO PROBA, DE A367  |MERCURIO EN SANGRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A367
L CV. 36 MERCURID ENSANGRE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
412 gtwo DIAGNOSTICOMERICOPRUAS:A:.DE A1568 MERCURIO, ORINA ALEATORIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
412 RINA A
cV. IheE MERCURICHORINAALEATORIA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
413 E"ZUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3102 METAHEMOGLOBINA FUERA DE PRESUPUESTO
413 EHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S:A. DE A3102 METAHEMOGLOBINA FUERA DE PRESUPUESTO

CV.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

METANEFRINAS FRACCIONADAS EN

414 7 ACEPTA PROPUEST. %%
C.V. ME75 QORINA DE 24 HORAS SEACH S A o>
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE METANEFRINAS FRACCIONADAS EN
414 Al1575 SE ACEPTA SU PROP! TA 35%
CV. ORINA DE 24 HORAS Ve i
s GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROAS A DE| - |METANEFRINAS FRACCIONADASEN |, oo o
C.V. PLASMA
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
415 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1577 METAMNEFRINAS FRACCIONADAS EN PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. PLASMA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
R MEDI P AL
416 gvupo DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 3003 | \METILFENIDATO EN ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
416 A N I
Cv. A103 METILFENIDATO.ERORINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
ISTI WAL
417 EI:I,R STUSMUGUERZA REL PARUVES A DE A1580 METOTREXATO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
417
cv. ALSGR.  |METCTRERATO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
418 gi”m DIAGNOSTICO MEDICO PROASA-DE| - s1ca7 | MICROALBUMINA, ORINA 24 HRS  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
4 A1582 4 HR
18 cv. MICROALBUMINA, DRINA24 HRS QFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
419 gI:rUPO RIASNOSTIEG MEDICO EROA Az A943 MIOGLOBINA EN ORINA ALEATORIA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
4. (!
419 cw. AS43 MIOGLOBINA EN ORINA ALEATORIA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
420 ET'STUS MUGLERZA, DEL PARQIIE 58, OF A1588  |MIOGLOBINA EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
420 (Cstupo DIAGNOSTIESMEDICOPRORS ARG A1588 MIOGLOBINA EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
421 ET'ST”S MUGLIERZADEL FARQUE 3. OF A3105  |MUCOPOLISACARIDOS EN ORINA  |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Z PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
(|
421 cv. A3105 MUCOPOLISACARIDOS EN ORINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIC
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS POR
4 i FUERA DE PRESUPUEST
s cV. A3L05 PCR (EN EXPECTORACION) DETECCION ©
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS POR
FUERA DE PRESUPUEST!
422 cv. A3106 PCR (EN EXPECTORAUON] DETECCION Y Q
423 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1598 MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
Cv. ANTIBIOGRAMA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
433 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1598 MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS, PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
C.V. ANTIBIOGRAMA QFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
424 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1599 MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. ANTICUERPOS
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
424 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1599 MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. ANTICUERPOS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS,
T
425 o e st FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS,
FU
425 cv. Al600 PCR, RESPIRATORIO ERA DE PRESUPUESTO
426 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A1601 MYCOPLASMA PNEUMORNIAE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. ANTICUERPOS IGG
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
w26 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE g0 |MYCOPLASMA PNEUMONIAE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Cv. ANTICUERPOS IGG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
427 GRUPQO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1607 MYCOPLASMA PNEUMONIAE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. ANTICUERPOS IGG e IGM
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
427 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1602 MYCOPLASMA PNEUMONIAE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
CV. ANTICUERPOS 1GG e IGM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE MYCOPLASMA PNEUMOMIAE
AlB PUESTA )
428 cv. 03 ANTICUERPOS IGM SE ACEPTA 5U PRO 65
128 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1603 MYCOPLASMA PNEUMONMIAE SE ACEPTA SU PROPUESTA a5y

CV.

ANTICUERPOS IGM

-




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE

429 cv AlB13 MNICOTINA EN ORINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. D
429 SADEL a1613  |NICOTINA EN ORINA il
Ccv. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPQ DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A.
430 v A. DE A2103 NIVELES DE FACTOR VIl {ANTIGENICO) |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARCUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
430 A2103 NIVELES DE FACTOR VIl (ANTIGENICO!
cv. S [ )| OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A.
431 cv us Qf bE A972 NIVELES SERICOS DE CICLOSPORINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5., DE , PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
431 AST2 N I DE CICLOSPORI
V. IWELES SERICES DEC NA | OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
HRISTUS MUGUER A, DE
O ol R AR RARGLES N A2268  [N-TELOPEPTIDOS SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.4. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
a3 34 A2268  |N-TELOPEPTIDOS SUERO S En ALBASA L 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
433 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A1799 ORGANICOS, ACIDOS EN ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
C.V. ALEATORIA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
433 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1799 ORGANICOS, ACIDOS EN ORINA PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
Cv. ALEATORIA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
E A
438 E":,”po DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 5135 |oRGANICOS, ACIDOS EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
435 tcs:’UPo DIAGNQSTICH MEDICO P RORS AL A379 OSMOLARIDAD EN ORINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
7 A
435 Cv. AAFY  JGSMICLARIDADEN.ONN OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
436 2’\‘:’"0 DIAGNOSTIZ0 WIEACO #ROM 5. OF A378  |OSMOLARIDAD EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
408 an A3 |OSKOCARIDABEN SHERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
437 rcstupo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| - 41657 |0STEOCALCINA EN SUERD SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
437 iy A1622  |OSTEOCALCINA EN SUERO B et o one
MEJOR PRECIO
438 gl:rUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AlB23 OSTEOPOROSIS, PERFIL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
438 cv. AIE23:  OSTEQRGROSISZRERRIL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
439 EF:;RISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE Al1939 OXALATOS EN ORINA DE 24 HRS. FUERA DE PRESUPUESTO
439 gtupo DIAGNQSTICO MEDICQ PROAS:A. DE A1939 OXALATOS EN ORINA DE 24 HRS. FUERA DE PRESUPUESTO
440 EF;UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AlB28 OXCARBAZEPINA - TRILEPTAL - SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥ LA
440 v AlG28 OXCARBAZEPINA - TRILEPTAL - OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
o GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA DE| o~ |PAPILOMA HUMANOVIRUS (VPH] | conobpec o ecro
C.V. POR PCR
441 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2031 PAPILOMA HUMANO VIRUS (VPH) FUERA DE PRESUPUESTO
C.V. POR PCR
GRUPQ DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PAPILOMA HUMANO VIRUS POR
F PUESTO
42 Ccv. A2023 CAPTURA DE HIBRIDOS (PTES FEM) LJERA DEPRESUPUES
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PAPILOMA HUMANO VIRUS POR
F PRESUPUESTO
a2 . A2028 |\ bTURA DE HIBRIDOS (PTES FEM) || Do DF PRES
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PAPILOMA HUMANO VIRUS POR
443
CV. 030 CAPTURA DE HIBRIDOS (PTES MASC) FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PAPILOMA HUMANO VIRUS POR
FUERA DE ESTO
43 cv. A2030 | ppTURA DE HIBRIDOS (PTES MASC) RREUEL
444 GRUPO DIAGNOSTICQ MEDICO PROA S.A. DE Ale38 PAROTIDITIS, ANTICUERPDS IGG SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CV.




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTAY LA

o
444 c A1638 PAROTIDITIS, ANTICUERPOS IGG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
445 (csl:upo DRGNS MEDICK RREA S 0F A1639 PAROTIDITIS, ANTICUERPOS IGM SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
445 =) A1639 PAROTIDITIS, ANTICUERPOS IGM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PEPTIDO ASOCIADO A
446 A2269 s PROPUES
C.V. PARATHORMONA (PTH) £ ACEPTASU ™ =
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
_ CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE SaaEs PEPTIDO ASOCIADO A PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
cv. PARATHORMONA (PTH) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
447 Etum e e A1645 PEPTIDO C, EN SUEROD/ SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
47 PTID
* cv. g PEPTIDOC, BN SUERD/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S5.A. DE PEPTIDO CITRULINADO CICLICO,
448 A1646 : SE PROPUEST. 1
C.V. o ANTICUERPO IGG ACEFTASU FROPUEITA oo
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
s CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A PEPTIDO CITRULINADO CICLICO, PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
V. ANTICUERPO IGG OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
449 EZUPO DINSHOBTICOSMEDICD PROA A OF A1186 PERFIL AC ASPERGILLUS IGG, IGM FUERA DE PRESUPUESTO
449 ET'STUS MUGH FRZA-DEL PARGUES:A-DE A1186 PERFIL AC ASPERGILLUS IGG, IGM FUERA DE PRESUPUESTO
450 (Cstupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE 23107 :;EaFlL AC. ANTI TOXOPLASMA IGG- | o\ oo e npectinUEsTO
aso ETISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A3i07 :;E:‘FILAC, ANTI TOXOPLASMAIGG- | 0 e peesupUESTO
- CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A3072 PERFIL ALERGENOS ALIMENTOS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. PENSIONES
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
51 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE pene PERFIL ALERGENOS ALIMENTOS PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. PENSIONES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PERFIL ANTICUERPOS ANTI
A2 FUERA DE PRESUPUESTO
452 CV. aee CITOMEGALOVIRUS (IGG-IGM) Y
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PERFIL ANTICUERPOS ANTI
A2 ERA DE PRESU T
S CV. i CITOMEGALOVIRUS (IGG-1GM) - RHESN
453 EZUPO DAAGNOSTICO MEDICL PROA S.A. DF A3108 PERFIL BORRELIA FUERA DE PRESUPUESTO
453 ET'STUS MUGUERZA DEL EARQUE S DE A3108 PERFIL BORRELIA FUERA DE PRESUPUESTO
i CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE L3165 PERFIL DE ALERGENOS FUERA DE PRESUPUESTO
CV. RESPIRATORIOS
a5d GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ASL09 PERFIL DE ALERGENOS FUERA DE PRESUPUESTO
CV. RESPIRATORIOS
455 gs\tfum DIAGHOSTICO MEDICO ROAD A BE ABSE PERFIL DE HEPATITIS" A" SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
i p
92 cv. eie PERRE DEHERLITE K OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
456 g':,upo DIAGNOSHEOMEDICO:PRORS.ADE ABB9 PERFIL DE HEPATITIS " A. B.C" FUERA DE PRESUPUESTO
456 ET'STUS MUGHERZA TEL PARGUESA: OF AB89 PERFIL DE HEPATITIS"A. B.C" FUERA DE PRESUPUESTO
457 gtupo DIAGNOSTICO' MEDICO PROA S.A. DE AB88 PERFIL DE HEPATITIS" B " SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A, DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
4 g
# CV. 883 PEREILDE HEPATITISC B OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
458 ET'STUS MUGUERZA DECPARGUE S:A/DE A020 PERFIL DE HEPATITIS" C" FUERA DE PRESUPUESTO
458 gzupo DIAGNOSHOO MEDICO PROA S D= AD20 PERFIL DE HEPATITIS " C" FUERA DE PRESUPUESTO
459 gl:rupo DIAGNDISYI00 MBI RGN BiA- OF A2270 PERFIL DE HEPATITIS B COMPLETO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
459 v A2270 PERFIL DE HEPATITIS B COMPLETO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
460 CHRISTHIS MUBUERZA DEL PARGRIE 5.4 DE A3110 PERFIL DE PROTEINAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CV.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

460 1 PERFIL DE PROT
? CV. AL B OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
DA STICO M AL
461 g:’UPO GNO EDICO. PRONS.A-DE A3111 PERFIL HERPES 1Y 2 FUERA DE PRESUPUESTO
HRISTUS ALD
461 iv STUS MUGUERZA DEL PARQUESA. OF A3111  |PERFIL HERPES | Y2 FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PERFIL HORMOMAL GINECOLOGICO (
462 ABS2 ACEPTA SU PROD 100
CV. INC. LH, FSH, PRLTEST,PROGEST,EZ) | - SUERRRUESTA %
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
s CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ass)  |PERFILHORMONAL GINECOLOGICO ( [PRESENTA MEIOR OFERTAY LA
cv. INC. LH, FSH, PRL,TEST,PROGEST,EZ) |OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUPQ Di A
463 EVU 0 DIAGNOSTICO MEDICO'PROA 5:A. DE A2271 PERFIL VIRUS DE EPSTEIN BARR EN LCR|SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
463 A22 IRUS DE EPST
CcVv. 71 REREILVIRUS EINBARRENILCR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A.
464 £ O WACNIRTICO SADE[ a1649  |PIRUVICO, ACIDO -PIRUVATO- SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
4 4! -
64 cV. AlB49 PIRUVICO, ACIDO -PIRUVATO- OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
465 giupo DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE( 55 o ATA EN SUERO SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
ASS Ccv. AZZ72  |PLATAENSUERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
466 g';upo DIAGNOED: MELIGO FROR S5-A5DE 2303 |PLOMO EN ORINA DE 24 HRS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
O SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
466 CV. A393 PLOMO EN ORIMA DE 24 HRS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PLOMO EN PERSONAS NO EXPUESTAS
PROPUESTA 100%
467 o A, | SE ACEPTA SU
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
467 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2134 PLOMO EM PERSOMAS NO EXPUESTAS |PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
cv. OCUPACIONALMENTE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
468 EI:‘IIUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A395 PLOMO EN SANGRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
468 V. ARg5 PLOMO EN SANGRE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
469 gi:.‘rUPG DIAGNOSTICO MEDICO PROA $.A. DE A2273 PM[{RARQ, t(15;17) SE ACEPTA S5U PROPUESTA B5%
469 E"\':"HUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2273  |PML/RARA, t{15;17) SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
470 gtupo PIAGNOSTICO MEDILO FROA 3.4 DE A3112 POLIPEPTIDD PANCREATICO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
470 CV. A3112 POLIPEPTIDD PANCREATICO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
71 (éi:UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A2274 :(:l;FOleNOGENO EN ORINA DE 24 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
an CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2274 PORFOBILINOGENO EN ORINA DE 24 |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.v. HRS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A, DE PRESENCIA DE ANTICUERPOS HLA POR
PROPUESTA 100%
472 Cv. Azis PRUEBA CRUZADA Y LUMINOMETRIA SEACEPTASU PRO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
472 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2275 PRESENCIA DE ANTICUERPOS HLA POR |PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CVv. PRUEBA CRUZADA Y LUMINOMETRIA |OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
473 gl:rUPO DIAGNOSTICOMEDICK EROASA.DE ABO3 PRIMIDONA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQIUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
843 cv. 803 ERIMNRONA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEIOR PRECIO
474 CHRISTUSMUGUERZA.REL PARQUE 5. De A2276 PRO-BNP SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CV.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTAY LA

474 PRO-
cv. A2276 BNP OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
CH UERZA ES.A.
475 CVNSTUS MUG DEL PARQUE S.A. DE A2120 PROCALCITONINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
s GRUPO DIAGNOSTICO MEDICOPROASA. DE| oo [oeo oo PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRU IAGNOSTICO | PROA S.A.
476 P PR MEDICO PEl a2 |procesTerona SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
476 A
Ccv. A2 FROGESTERUNA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUP AL
477 (C?'VU 0 DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AT53 PROLACTINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A753 A
L cv. * RIsIEACTIN OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
478 E":IIUPO DIAGNOSTICO MEDICO'PROA 5. DE A2032 PROLACTINA 2 DETERMINACIONES SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
478 TER
cv. A2032 PROLACTINA 2 DE MINACIONES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
- gn:rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA. DE| ::Emnco ESPECIFICO ANTIGEND, <., ceoTA sU PROPUESTA .-
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
479 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE AL676 PROSTATICO ESPECl‘FlCO ANTiGENO, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. PSA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
480 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1675 PROSTATICO ESPECIFICO ANT[GENO, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. PSA, TOTAL Y LIBRE
NO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
480 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1675 PROSTATICO ESPECIFICO ANT{GEND, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. PsA, TOTAL Y LIBRE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
e gl:upo DIAGNOSTICO MEDICO PROASA. DE| o :Inaokgmco UBRE ANTIGENO (PSA <. scepra SU PROPUESTA -~
NO SE ACEFTA SU PROPUESTA, SE
is1 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE ro0so |PROSTATICO LIBRE ANTIGENO (PSA. |PRESENTA MEIOR OFERTAY LA
cv. LIBRE) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
482 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A405 P’ROTHNA BASICA DE MIELINA, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
V. LiQUIDO CEFALORRAQUIDEQ
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
482 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A4OS PROTEINA BASICA DE MIELINA, PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
C.V. L[QU|DO CEFALORRAQUIDEOQ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
483 E"LNHUS MUGUERZA DEL PARQUE 5:/. DE AlGB0 PROTEINAC, ANTLGENICM SE ACEPTA. SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
bad V. ALGH0.  |PRCTEINAC, ANTIGENICA/ OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
pon CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE “na|PROTENAEPIDDIMALHUMANAS | o om0y propuesT oo
Cv. (HE4)
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
sa  |GRUPODIAGNOSTICOMEDICOPROASA.DE| oy [PROTEINAEPIDIDIMAL HUMANA 4 PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
C.V. (HE4) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
485 g:’UPG DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AlEB2 PROTEINA 5, ANTIGENICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
485 cv. Al1682 PROTEINA S, ANTIGENICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
486 ccszupo DIASHOSTICO SEDICO ROASA- OE A987  |PROTEINAS C [ACTIVIDAD) FUERA DE PRESUPUESTO
486 EI‘LNSTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A9B7 PROTEINAS C lACTW’lDAD} FUERA DE PRESUPUESTO
487 S'::JPU DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AlE83 PROTEINAS EN ORINA DE 24 HORAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
487 cv. AlBE3 PROTEINAS EN ORINA DE 24 HORAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
488 ET’UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AS88 PROTEINAS 5 {ACT'ViD.QDJ FUERA DE PRESUPUESTO
488 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE ASES PROTEINAS 5 [ACTIV]DJQDJ FUERA DE PRESUFPUESTO

CV.

e




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE

PROTEINAS TOTALES REL. A/G

489 A
CV. 406 (ELECTROF] SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
489 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE AGOG PROTEINAS TOTALES REL. NG PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
. (ELECTROF) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
RUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE
490 g Vu MEDICOPROAS A2277 PROTOPORFIRINAS ERITROCITARIAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
450 22277 |PROTOPORFIRINAS ERITROCITARIA
. o OCITARIAS | 5 rERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAG TICO MEDICO PROA 5.A. RAGME
491 NosTic SADEl  yygg  |PROTROMBINAFRAGMENTOS 1.2EN |op ocepra sy PROPUESTA 100%
CV. PLASMA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
i CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE razss  |PROTROMBINA FRAGMENTOS 12 EN [PRESENTA MEIOR OFERTA Y LA
C.v. PLASMA QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
G ME A
492 CI;UPO DIABNOSTICO DICOPROA 3.5, DE A3114 QUANTIFERON TB GOLD FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS M PARQUE 5.A.
a92 o MGRERENDEL PARGLE SR DE A3114  |QUANTIFERON TB GOLD FUERA DE PRESUPUESTO
GR Tl MED A
4593 C VUPO DIAGNOSTICO IEELRROAS R DE A2133 QUETIAPINA {SEROQUEL} SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
493 1API
3 cv. A3y |QUETUARINAASERDRLE OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
494 g‘\‘{upo DIAGNQSTICO MEDICO PROA S.A. DE A4T3 REMINA FUERA DE PRESUPUESTO
494 E'L“'STUS MUBUEREA DEL PARGIUE 3. DE A473 [ReNina FUERA DE PRESUPUESTO
495 GRUPQO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1679 RESISTENCIA A LA PROTEINA C SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
cv. ACTIVADA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
495 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1679 RESISTENCIA A LA PROTEINAC PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
c.v. ACTIVADA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
496 (CH::JPO DIAGNOITIEQ MEDICO FROAS:A. DE A4TE ROTAVIRUS EN HECES FUERA DE PRESUPUESTO
496 E‘LNSTUS MUGLERZA DEL PARQUE 5. DE A4TE ROTAVIRUS EN HECES FUERA DE PRESUPUESTO
497 EZUPO DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| 4706 |SEROTONINA EN SANGRE FUERA DE PRESUPUESTO
497 ET'STUS MUGLIERZADEL PARQUES-AZDE A1706  |SEROTONINA EN SANGRE FUERA DE PRESUPUESTO
498 gi;upo DIAGNOSTICO MEDICOPROAS.A-DE| - p1557  [SEROTONINA EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
498 E1n1srus WRIGUERZA DEL FANQHE Soc. DE A1707  |SEROTONINA EN SUERO FUERA DE PRESUPUESTO
499 ET'“US MUGLERZA DEL PARQUE 3¢ DE A3115  [SIROLIMUS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGMNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
a2 cv. AT |[SIROUMUS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
500 gi”m DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A-DE| 5558 |s0pIO EN ORINA DE 24 HORAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESEMNTA MEJOR OFERTA Y LA
i
500 cv. A2278 SODIO EN ORINA DE 24 HORAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
501 S:”PD QIAGNRSTICO MEDICO PROAS:ASDE AS83  |SOMATOMEDINA C (IGF-1) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
e Cv. A3 SOMATOMEDINA C (IGF-1} OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
502 g’;”m DIAGNOSTICO MEDICO PROAS.A.DE| 3106 |SOMATOSTATINA EN PLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
502 Cv. A3116 SOMATOSTATINA EN PLASMA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
503 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A488 SUBPOBLACIOMES DE LINFOCITOS (T, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
[ B, CD4+ Y CDB+ CD3
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
503 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A488 SUBPOBLACIONES DE LINFOCITOS (T, |PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
Cv. B, CD4+ Y CD8+CD3 OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
504 iF\‘fupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A, DE Al1731 TACROLIMUS/ FUERA DE PRESUPUESTO
504 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE Al731 TACROLIMUS/ FUERA DE PRESUPUESTO

CV.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE

505 cv Al1732 TALIO EN SANGRE SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE P
505 Ql A1732 TALIO EN SANGRE RESENTA MEJOR OFERTAY LA
. OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE TAMIZ METABOLICO EN ORINA
506 Ad94 FUERA
cv. (AMINOACIDO EN ORINA 24 HRS} YERAEIEPRESUPLIESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE TAMIZ METABOLICO EN ORINA
506 A494 FUE
CV. 9 (AMINOACIDO EN ORINA 24 HRS) UERA DEPRESURLIESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PAR ES.A. DE
507 cv B QUES Al734 TEOFILINA, AMINOFILINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
507 .3 TEOQOFILINA, A ]
CV. At CFRINA, AMIHOILINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
1AGNOST A D
508 g':“"’o DINGRICEYICEWEDICO PROJLA. D A780  |TESTOSTERONA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
508
cv. L TESTOSTERONA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
509 EZUPO DIAGNOSTICO:MEDICO PROA:S:A: DE A2057 TESTOSTERONA LIBRE SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
50 CcV. A2057 TESTOSTERONA LIBRE QOFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
510 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AL735 TESTOSTEROMNA LIBRE Y TOTAL EN SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. SUERD
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
510 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A1735 TESTOSTERONA LIBRE ¥ TOTAL EN PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. SUERD OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
511 E:’UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A2279 TIEMPO DE TROMBINA EN PLASMA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A
511 cv. A2279 TIEMPO DE TROMBINA EN PLASM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
512 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3117 TIPIFICACION DE MICOBACTERIAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. ATIPICAS
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, 5E
s CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE r3117  |TIPIFICACION DE MICOBACTERIAS [PRESENTA MEIOR OFERTAY LA
CV. ATIPICAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
TiPIFIChCIéN HLA CLASE I Y II:
513 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3118 SELECCION DONADOR TRASPLANTE DE|SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
o RIFION (A,B,DR,DQ)
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
TIPIFICACION HLA CLASE 1Y II: "
513 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A3118 SELECCION DOMADOR TRASPLANTE DE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥ LA
C.V. RINON (A,8,0R,0Q) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
T MEJOR PRECIO
514 EZUPG DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A990 TIROGLOBULINA SE ACEPTA S5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
=13 CV. A0 HROGEQRULINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
515 gt”po DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| 1741 |1iROIDEO CONTSH, PERFIL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MNO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
515 o A1741  |TIROIDEO CONTSH, PERFIL sl g e
MEJOR PRECIO
516 EI'LNSTUS MUGUERZA DEL PARQUE %4 DE AZ284 TIROSINA EM PLASMA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
AL cv. ApEy  TRGONAENPLASMA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
517 gl:‘rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Al749 TOPIRAMATO SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
517 CV. A783 TOEIRBMATE, OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
518 g‘:fupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AS596 TORCH, PERFIL IGG FUERA DE PRESUPUESTO
518 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A556 TORCH, PERFIL IGG FUERA DE PRESUPUESTO

CV.




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE

519 o A1751  |TORCH, PERFIL IGG E IGM FUERA DE PRESUPUESTO
HR RZA A
519 Ev SSTUS MUGUERZN DEL PARCIE 5.0 DE A1751  |TORCH, PERFILIGG E IGM FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. D
520 o e ke E AB35  |[TORCH, PERFILIGM FUERA DE PRESUPUESTO
CHRI MUGUER: ES.A.
520 “R RTLS MUGHERZA DELPARCUE 5. DE AB3S  [TORCH, PERFIL IGM FUERA DE PRESUPUESTO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE TRANSAMINASA GLUTAMICO
521 A787 T
Ccv. OXALACETICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, S5E
i CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE argy |TRANSAMINASA GLUTAMICO PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. OXALACETICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE TRANSAMINASA G AMICO
522 03 A788 5 LT SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
V. PIRUVICA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
522 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A788 TRANSAMINASA GLUTAMICO PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
C.V. PIRUVICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
DIAGN: EDICO A DE
523 gzupo OsTICOM PROASIA AB11 TRANSFERRINA FUERA DE PRESUPUESTO
523 E}:‘rmsrus MUGUERZA DEL PARQUE 5.4 DE AB11 TRANSFERRINA FUERA DE PRESUPUESTO
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE TREPONEMA, ANTICUERPOS
52 Al1755 Ad PROPUE:
4 CV. 473 FLUDRESCENTES FTA-ABS EN SUERO SEACEPTASU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA 5U PROPUESTA, SE
524 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE AL755 TREPOMNEMA, ANTICUERPOS PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
cV. FLUORESCENTES FTA-ABS EN SUERO | OFERTA REBASA EL 103 SOBRE EL
MEJOR PRECIO
525 EILUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE A3073 TRIPSINA EN HECES SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
73
525 Cv. A TR SRR HECES OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
526 gi;UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.4. DE A2280 TRIPSINA SERICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
A2280 ] 5
A3b CV. TRIPSINA SERICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
527 S':rupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A3074 TROPONINA | SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA S5U PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
527 CV. ASErs  |[TROROHINAY OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
i GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA A DE| o |UROPORFIRINAS ENORINADE24 | 0 ) o o1y pROPUESTA -
Cv. HORAS
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
528 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A2281 UROPORFIRINAS EN ORINA DE 24 PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
CV. HORAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
529 E'::"'PO DIAGNOSTICO MEDICOPROASA.DE| - 41567 |yANCOMICINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
767 I
23 CV. ML7G VANCOMICINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
530 EZUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE Al1770 VARICELA ZOSTER, ANTICUERPOS IGG |SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
530 i 770 |VARICELA ZOSTER, ANTICUERPOS I6G | Lt e o soBRE L
MEJOR PRECIO
531 EF:[UPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1771 WARICELA ZOSTER, ANTICUERPOS IGM SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
MO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
I
531 cv. Al1771 WVARICELA ZOSTER, ANTICUERPOS IGM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
532 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE AL1772 ET::;ELA ZOSTER, ANTICUERPOS, I1GG SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
532 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE 1772 WARICELA ZOSTER, ANTICUERPOS, 1GG PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
c\V. e lGM OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
533 EP&RISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE A2282 VIGABATRINA EN SUERO O PLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA B5%
533 gtupo DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A2282 VIGABATRINA EN SUERO O PLASMA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 35%
534 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| 54785 |viTAMINA A -RETINOL SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

CVv.

U




CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

-RET
554 cV. o VITAMINA A-RETINOL OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
535 g:upo DAAGIRSTICD MEDKD FROA.2A, DE A1781 VITAMINA B-1 -TIAMINA SE ACEPTA 5U PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE 5.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
535 A1781 -1 -TIA
(' 8 VITAMINACEY TUIMINA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
536 gtup QDIAGNOSTICOMEBICO PROA S DE A1782 VITAMINA B2 - RIBOFLAVINA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
3 A1782 NA B2 - RIB A
% CV. VTS QLR OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
€37 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE ASih VITAMINA B6 (FOSFATO DE SEACEPTA S PHOPUESTA 100%
CV. PIRIDOXAL)
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
67 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE 45115 VITAMINA B6 (FOSFATO DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. PIRIDOXAL) OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
1l A
538 g:’upo DIAGNOSTICOMEDICO.PROA 8408 A1784 VITAMINA C, ACIDO ASCORBICO FUERA DE PRESUPUESTO
R AL
538 E’LR'STUS MUGHERZADELPARGUE S DE A1784 VITAMINA C, ACIDO ASCORBICO FUERA DE PRESUPUESTO
538 ET'STUS WUEUERZA DEE PARQUE 51 OF AB19 VITAMINA D, 1,25-DIHIDROXI SE ACEPTA SU PROPUESTA 65%
539 E':,UPO DIAGNDSTICO MEDICO PROA'S.A-DE AB19 VITAMINA D, 1,25-DIHIDROXI SE ACEPTA SU PROPUESTA 35%
540 (é:rupo DIAGHOITLOMEGKC ERDA AR A821 VITAMINA D, 25 HIDROXI SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
Xl
=0 CVv. ezt VITBMIBIAD; 22 HIDAO: OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
541 gi”m DIABROSTICO MEDICU BREIA 5.4 DE A1785 VITAMINA E (TOCOFEROL) SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
541 v A1785 VITAMINA E (TOCOFEROL) e bRk R L 0% SORRE'EL
MEJOR PRECIO
542 gtupo RIABNOSTICU MEDICE PROAS.A D A2205 VITAMINA K, PLASMA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA ¥ LA
I
Ph2 CV. 305 VITAMIBALIG PLASMA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
543 E':,UPO DIAGNOSTICOMEDICO PROA.5.A- DE AS32  |VITAMINAS B12 SERICA SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTAY LA
2
= CV. 33 VITAMINAS B12 SERICA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
544 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE A1787 VON WILLEBRAND FACTOR, SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. ACTIVIDAD DE PROTEASA
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
ik CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE TIT VON WILLEBRAND FACTOR, PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cv. ACTIVIDAD DE PROTEASA OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
545 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE 159 VON WILLERBRAND, ANALISIS DE SE ACEPTA SU PROPUESTA i
C.V. MULTIMEROS
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
55 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1789 VON WILLERERAND, ANALISIS DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
cV. MULTIMEROS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
c46 GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE Kien VON WILLERBRAND, FACTOR SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
CV. ANTIGENICO
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
i CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE S5 VON WILLERBRAND, FACTOR PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
CV. ANTIGENICO OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL
MEJOR PRECIO
GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA 5.A. DE WESTERN - BLOTT (
547
CV. A333 INMUNOELECTROTRANSFERENCIA ) FUERA DERRESUPUIESTQ
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE WESTERN - BLOTT (
47
5 cv. Aaos INMUNOELECTROTRANSFERENCIA ) FUERADE PRESURLESTO
548 E':‘"PD DIAGNOSTICO MEDICO PROA 3:4. DE A1795 ZAP-70 SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%
NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
cig CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1795 L PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA

C\.

OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL

MEJOR PRECIO




GRUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROA S.A. DE

549 o A1796  |ZINC EN ORINA DE 24 HORAS SE ACEPTA SU PROPUESTA 100%

NO SE ACEPTA SU PROPUESTA, SE
CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE PRESENTA MEJOR OFERTA Y LA
54 1N 4
3 CV. ALTSE;  (ZING ENORINADE 24 HORAS OFERTA REBASA EL 10% SOBRE EL

MEJOR PRECIO

550 E'LUPO DIAGNOSTICO MEDICO PROASA.DE| 44007 |7inc, EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO

I LA
550 CHRISTUS MUGUERZA DEL PARQUE S.A. DE A1797 ZINC, EN PLASMA FUERA DE PRESUPUESTO

CVv.
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